
مستقل استان اصفهان www.nesfejahan.net  روزنامه

یک شنبه 13 اسفند ماه 1402 / 3 مارس 2024 / 22 شعبان 1445
سال بیستم/ شماره 4822 /  8 صفحه / 8000 تومان

       

مشارکت 37 درصدى اصفهانى ها در انتخابات
۳

تنگ هاى نوروزى براى استورى!تنگ هاى نوروزى براى استورى!
وقتی ماهی های قرمز سفره هفت سین هم اسیر تجملات می شوندوقتی ماهی های قرمز سفره هفت سین هم اسیر تجملات می شوند

۶

رییس ستاد انتخابات استان مى گوید آمار راى دهندگان امسال یک درصد بیشتر از انتخابات دور قبل است

دونده اصفهانی از مسابقات جهانی جاماند

فرزانه فصیحی: رویاهایم زیر پا له شد
فرزانه فصیحى، دونده اصفهانى سرعتى ایران که ورودى رقابت هاى دوومیدانى 

داخل سالن قهرمانى جهان را به دست آورده بود از  حضور در این رقابت ها 
بازماند.او در پستى در صفحه شخصى اینستاگرام خود در این باره نوشت: 

«از یک مسابقه دیگر هم جاماندم...

۳۲
در صفحه 

در صفحه در صفحه ۷۷ بخوانید بخوانید

امسال هم 
دعوتیم به 
درختکاری

دود از 
الکترونیکی ها 
بلند می شود!

۲

میزان دستمزد این هفته نهایی می شود؟ سامانه بارشی جدید اصفهان را فرا می گیردجهان نما بهترین مک بوک تا ۷۰ میلیون تومان در بازار ایراناستان نشانه هایی که می گویند مصرف قندتان بالاستتکنولوژی سلامت

تقویم پر و پیمان نمایشگاه بین المللی

 در ۳ ماه ابتدایی سال ۱۴۰۳ با ۱۱ رویداد

آدامس هایی که
 قاچاقی جویده می شود

فروزان 
خیال ربیعی را 
راحت تر  کرد

۲

آدامس هاى قاچاقى، جویدنى خطرناکى که این روزها 
نه در ویترین ها بلکه در گوشه دنجى از مغازه ها مخفى 

مى شوند و قاچاقى فروخته مى شوند.
جالب اینکه حدود یک دهه است که ورود این 
آدامس ها به کشور ممنوع شده اما همچنان در برخى 

از فروشگاه هاى زنجیره اى این خوردنى آزادانه یافت 
مى شود.

این موضوع این سوال را به ذهن متبادر مى کند که 
چگونه فروشگاه هاى زنجیره اى که عرضه محصولات 

در آنها تابع قوانین و سختگیرى هاى نظارتى...

دریا قدرتى پور
رئیس کانون وکلاى دادگسترى استان اصفهان در آیین هفتاد و یکمین سالروز 
استقلال کانون وکلا و جشنى که به مناسبت 7 اسفند ماه- روز وکیل- برگزار شده 
بود با اشاره به ضرورت استقلال این کانون اظهار داشت: استقلال کانون وکلا 
تضمین کننده دادرسى عادلانه، حاکمیت قانون و در نتیجه تضمین حقوق شهروندى 
است. همانطور که «استقلال قضایى» براى تثبیت حاکمیت قانون وتضمین حقوق 
شهروندى و بهره مندى از تمامى آزادى هاى اساسى ضرورى است «استقلال نهاد 
وکالت»نیز براى تضمین دادرسى عادلانه ومنصفانه که جزء حقوق مصرح در قانون 

اساسى است ، ضرورت دارد
حسین ادیب افزود: سخن من این است که آیا استقلال کانون وکلا و استقلال وکیل 
توسط مجلس شوراى اسلامى دیده شده است و آیا مجلس در این جهت حرکت کرده 

و مسیر درست قانونگذارى را رفته است؟
رئیس کانون وکلاى دادگسترى استان اصفهان افزود: مصوبات مجلس در خصوص 
نهاد وکالت باید در جهتى باشد که ناقض استقلال کانون هاى وکلا و وکلاى 
دادگسترى نشود. زیرا همانطور که اشاره شد این استقلال یک اصل بین المللى 
است که در جهان پذیرفته شده است. وکیل دادگسترى باید در دفاع از حقوق مردم 
از استقلال برخوردار باشد تا حاکمیت نتواند وکیل را جهت امر دفاع، تحت تاثیر قرار 

دهد.
ادیب به استفساریه اى که اخیراً در مجلس و در رابطه با قانون تسهیل عنوان شده 
اشاره کرد و گفت: در این استفساریه عنوان شده که بعد از قبولى در آزمون وکالت دیگر 
آزمونى از کارآموزان گرفته نشود که این کاملاً خلاف مصالح کارآموز و مردم است. 
وى ادامه داد: با این استفساریه، وکلایى که بسیار از لحاظ علمى ضعیف هستند وارد 

این حرفه خواهند شد.
رئیس کانون وکلاى دادگسترى استان اصفهان تصریح کرد: ما انتظار داریم که 
نمایندگان نسبت به این استفساریه روشنگرى کنند و اجازه ندهند نهاد وکالت 
تضعیف شود. تصویب برخى قوانین ظاهراتحت تأثیر فضاسازى رسانه اى وفضاى 
مجازى  به طور مقطعى وآنى وعجولانه صورت مى گیرد و با گذشت مدت زمان 
اندکى ایرادات واشکالات آن خودش را نشان مى دهد وعلت آن عدم کار کارشناسى 
لازم وعدم دخالت و مشورت وجلب نظر  متولیان شغل مربوطه در زمان بررسى و 

تصویب قانون مى باشد

ادیب با شاره به اینکه قوانین مربوط به اختبار و دوران کارآموزى کارآموزان وکالت 
بسیار حساب شده تدوین شده و موجب افزایش توان علمى وکلا مى شود گفت: اگر 
وکیل مستقل نباشد و از ابطال پروانه وکالت خود در هراس باشد امکان دفاع قانونى 
از موکلین خود را نخواهد داشت و  اگر کانون ها و وکلا از این استقلال برخوردار 
نباشند و نتوانند از حقوق مردم و متهمین دفاع کنند حاکمیت قانون زیر سوال مى رود 

و دادرسى عادلانه محقق نخواهد شد.
ادیب افزود: متاسفانه مصوبات مجلس در سال هاى گذشته به سمت و سویى رفته 
که افرادى که صلاحیت علمى لازم را ندارند وارد حرفه وکالت مى شوند و این مسئله 
جامعه وکالت را دچار افت خواهد کرد و دادگسترى ها هم ظرفیت آموزش و پذیرش 
این تعداد کارآموز را ندارند؛ بنابراین نمایندگان باید حتماً در جهت اصلاح قانون 

تسهیل قدم بردارند.
وى گفت: ما اکنون به واسطه همین قوانین نادرست با بحران بیکارى وکلا مواجه 
شده ایم و چه بسا برخى از وکلاى ما دچار کارچاق کنى و دلالى و مسائل دیگر خواهند  
شد. اما به هر حال همراهى کانون هاى وکلا با دادگسترى و روشنگرى در این زمینه 

مسلما اثرگذار است و حتى نمایندگان مجلس هم متوجه این موضوع مى شوند.
رئیس کانون وکلاى دادگسترى استان اصفهان بیان کرد: آنچه که اکنون بتواند راه 
حلى براى این مشکل باشد اصلاح قانون تسهیل در درجه اول و الزامى شدن وکالت 
است و ما باید در این رابطه بر خواسته هایمان پافشارى کنیم و آن را به مجلس ارایه 

دهیم.
***

در این مراسم نایب رییس کانون وکلاى دادگسترى استان اصفهان نیز با اشاره به 
اینکه درحالى هفتاد و یکمین سالروز استقلال کانون وکلا را جشن مى گیریم که حال 
این نهاد قدیمى و کهن زیاد روبراه نیست بیان کرد: حکایت امروز نهاد وکالت همانند 
فردى است که در کیسه و انبان خود گوهرهاى گرانبهایى داشت و فردى با چوب به 
این کیسه مى زد و مى گفت در این کیسه چه دارى و آن فرد پاسخ داد: اگر دو ضربه 

دیگر بزنى هیچ چیزى نخواهم داشت.
شهرام محقق ادامه داد: استقلال کانون وکلا  و برخوردارى از وکیل مستقل اصل 
بنیادینى است که در تمامى نظام هاى حقوقى کشور ها و عرصه هاى بین المللى 

پذیرفته شده است و ما نیز جداى از این جامعه جهانى نیستیم.
وى ادامه داد: حاکمیت زمانى که با وضع قوانینى در مجلس کانون وکلاى مستقل را 

به رسمیت مى شناسد به مردم آن جامعه تضیمن دادرسى عادلانه را مى دهد که بر 
اساس آن از صحت و سلامت دادرسى اطمینان حاصل نمایند.

محقق افزود:در واقع کانون وکلا حلقه واسطى بین مردم و حاکمیت است و با استقلال 
کانون وکلا در یک کشور اعتبار آراء محاکم قضایى به رسمیت شناخته مى شود و اگر 

چنین فاکتورى نباشد؛ بى تردید مردم از حق دفاع  خود بى بهره خواهند ماند.
نایب رئیس کانون وکلاى دادگسترى استان اصفهان افزود: براى حفظ حقوق ملت 
استقلال مى خواهیم تا آزادانه و شجاعانه از حقوق ملت دفاع کنیم و در غیر این صورت 
نمى توان از تحقق دادرسى عادلانه و عدالت اجتماعى  صحبت نمود و حقوق عامه اى 

وجود نخواهد داشت. 
محقق با بیان اینکه کانون وکلا خود را جداى از ملت نمى داند و پشتیبان حقوق مردم 
است، اظهار داشت: قطعاً وجود کانون هاى وکلاى مستقل نفعش به همه برمى گردد 
هم حاکمیت هم مردم و هم کانون وکلا و انتظار مى رود  قوه قضاییه بعنوان محور 
اساسى تحقق عدالت در جامعه کانون هاى وکلا را در انجام رسالتى که در تامین حق 

دفاع مردم بعهده دارند یارى نماید.
***

معاون قضایى رئیس کل دادگسترى کل استان اصفهان و مسئول نظارت بر وکلا 
کارشناسان رسمى و مشاوران خانواده استان اصفهان نیز در این مراسم گفت: امروز 

استقلال این کانون جزو نگرانى هاى دستگاه قضایى هم هست.
محمدى افزود: امروز قاطبه معاونین دستگاه قضایى به این دغدغه توجه دارند و در 
این زمینه نگرانى داشته اند؛ چرا که وکیلى که از درجه علمى و گزینشى و اخلاق حرفه 
اى برخوردار نباشد، امنیت قضایى و مردم را به خطر خواهد انداخت و این جزو حقوق 
اساسى مردم و حقوق شهروندى آن ها است که در نهاد مستقل وکلا افرادى باشند 

که حائز رتبه قابل قبول بوده و مردم به آنها اعتماد کنند.
مسئول نظارت بر وکلا ،کارشناسان رسمى و مشاوران خانواده استان اصفهان در 
ادامه در خصوص نحوه پذیرش وکلا و شرایط پذیرفته شدگان نیز بیان کرد: امروز 
در قالب قانون تسهیل مجوزهاى کسب و کار، استقلال کانون وکلا متزلزل شده و 
قاطبه حقوقدانان نسبت به آن موضع گرفته اند، این در حالى است که قانونگذار پا را 
فراتر گذاشته و به امر کارشناسى و سردفترى هم ورود پیدا کرده و قطعاً این موضوع 

در آینده مخاطراتى را ایجاد خواهد کرد. 
وى با اشاره به اینکه امیدواریم این نگرانى را به گوش مسئولان برسانیم و تا حدودى 

این قضیه ترمیم شود اظهار داشت: در حال حاضر تعامل خوبى بین دستگاه قضایى 
و کانون وکلا وجود دارد و در همه دوره ها دستگاه قضا این تعاملات را داشته و 
دوشادوش کانون وکلا در جهت تحقق احقاق حق کوشیده اند که قطعا اذعان داریم 
دستگاه قضا بدون حضور وکلاى دانشمند و در اوج سلامت نمى تواند آرمان هاى 

خود را در جهت اعتلاى عدالت پیش ببرد. 
***

شهبازى نیا، رئیس دو دوره اتحادیه سراسرى کانون هاى وکلاى دادگسترى 
ایران(اسکودا) نیز از جمله کسانى بود که در این جشن پشت تریبون آمد و با اشاره به 
اینکه روزى که زنجیره مشروطیت در ایران تکمیل شده و بعد از چند دهه از موفقیت 
نهضت مشروطه نهایتاً حلقه تکمیل کننده آن در هفتم اسفند 1331 محقق شد و این 

روز را ما جشن مى گیریم.
وى ادامه داد: اگر این تعبیر را بپذیرید که صاحب این روز ملت ایران است و در 
خاورمیانه و حتى آسیا در برقرارى حکومت قانون و دستیابى به داشتن عدالتخانه 
پیشتاز بوده ایم و اکنون نباید براى این همه سابقه درخشان نگران باشیم و غصه 

بخوریم.
رئیس دو دوره اتحادیه سراسرى کانون هاى وکلاى دادگسترى ایران تصریح کرد: 
چیزى که در هفتاد و یکسال باقى مانده بود اکنون بخشى از آن را از دست داده ایم و 
این در حالى است که مهمترین نیاز کشور ما امید است و ملت با امید باقى مى ماند و 

پیشرفت مى کند.
وى افزود: اکنون همه از مسئولان قضا گرفته تا کانون هاى وکلا از متزلزل شدن 
استقلال کانون وکلا ابراز نگرانى مى کنند، چرا که در پناه قانون است که شهروندان 

آسایش دارند و وظیفه حفظ این دستاورد به عهده مشاغل حقوقى است.
شهبازى نیاز تصریح کرد: قضاوت و عدالت در طول تاریخ گمشده بشر بوده و یک 
ارزش ثابت و مطلق است و میل به این آرمان گمشده در گرو این دو شغل است و 
فلسفه استقلال حقوقى، استقلال قضایى است و استقلال وکیل است امرى که در 

ادبیات جهانى نیز از آن صحبت مى شود.
رئیس دو دوره اتحادیه سراسرى کانون هاى وکلاى دادگسترى 
در پایان گفت: این سیاستگذارى هاى غلط تحت تاثیر نبود گفتمان 
و نشناختن یکدیگر است؛ فضایى که به هیچ عنوان مناسب 

نیست.

 رئیس کانون وکلاى دادگسترى استان اصفهان در آیین هفتاد و یکمین سالروز استقلال کانون وکلا و روز وکیل مدافع:

مصوبات مجلس نباید ناقض استقلال کانون هاى وکلا باشد

بهار نمایشگاه های اصفهان در راه است
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لوکس  ترین ماشین 
تحویل خریداران شد 

میزان دستمزد
 این هفته نهایى مى شود؟ 

خبرخوان
ناترازى برق بیشتر 

مى شود
اقتصادآنلاین |احمد دنیانور، عضو هیئت 
مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد در خصوص 
میزان کمبود برق تابستان 1403 به خبرنگار اقتصاد 
آنلاین گفت: در نیروگاه هاى کشور براى تولید برق 
صد واحد سوخت مصرف مى کنیم و به جاى این 
که در ازاى آن 80 تا 100 واحد برق دریافت کنیم، 
18 واحد برق تولید مى کنیم و دلیل اصلى آن عدم 
سرمایه گذارى است که به موقع انجام نشده است. 
وى افزود: ناترازى برق در تابستان 1403 نسبت 
به سال گذشته 15 درصد افزایش خواهد داشت 
و با توجه به افزایش تعداد مشترکین و همچنین به 
دلیل استملاك خطوط انتقال، در خوش  بینانه  ترین 
حالت، ناترازى برق در سال آینده، 15 درصد افزایش 

پیدا خواهد کرد.

چالش تاجران ایرانى
ایلنا |هانى فیصلى، رئیس پیشین اتاق 
مشترك بازرگانى ایران و کویت گفت: کویت 
هنوز در دادن ویزا به تاجران به ویژه تاجران ایرانى 
سختگیرى زیادى دارد و به عبارت دیگر امکان 
ورود تاجران جدید به بازار کویت وجود ندارد و تنها 
ویزاى تاجرانى که تاکنون در بازار این کشور فعالیت 
داشته اند تمدید مى شود. وى بافزود: این کشور بر 
خلاف کشور هاى حاشیه خلیج فارس به اقتضاى 
سیاست هاى داخلى خود فضایى بسته و قوانین 
مخصوص به خود را دارد و نه تنها براى تجارت حتى 
براى گردشگرى هم به خارجى ها ویزا نمى دهد. با 
این حال آن طور که از اخبار برمى آید گشایش هایى 
هرچند کوچک در دادن ویزا دارد حاصل مى شود و 
رویکرد امیر جدید این کشور به گشودن در هاى 
این کشور به سوى جهان به ویژه کشور هاى 

همسایه است.

غذاهاى ایرانى
 عجیب و غریب است!

جیل، راهنماى تور چینى است که  ایلنا|
تاکنون سه مرتبه به ایران سفر کرده و در آخرین 
سفر خود با اینفلوئنسرهاى چینى که چندى پیش 
در قالب تور آشناسازى و تحقق پروژه «سلام 
ایران» به ایران آمدند، همراه شد. او تاکنون به 
شهرهاى تهران، شیراز، یزد، کاشان، اصفهان، قشم، 
هرمزگان، کرمان و شهداد سفر کرده است. راهنماى 
تور چینى درخصوص نظر ایرانى ها و چینى ها درباره 
غذاهایشان گفت: البته که غذاهاى ایرانى براى ما 
چینى ها متفاوت است. درواقع همانگونه که ایرانى ها 
تصور مى کنند غذاهاى چینى عجیب و غریب است، 
غذاهاى ایرانى نیز براى چینى ها عجیب و غریب 
است.  او ادامه داد: درواقع فکر مى کنم طرز پخت 
گوشت و سبزیجات در ایران متفاوت است. غذاهاى 
چینى عموما داغ و پخته شده و نرم هستند درحالى 
که غذاهاى ایرانى ها ترجیح شان آن است که همه 

چیز را سرخ کنند و با یک عالمه روغن بخورند.

دشوارى هاى پیوند اعضا 
در ایران 

روزنامه همشهرى |25 هزار نفر در 
ایران در لیست انتظار پیوند عضو قرار دارند که از 
این تعداد، روزانه 7 تا 10 نفر به دلیل نرسیدن عضو 
مناسب پیوندى جان خود را از دست مى دهند. یعنى 
در هر دو ساعت، تقریبا یک نفر. هر فرد مرگ مغزى 
مى تواند جان 8 بیمار نیازمند عضو جدید را نجات 
دهد. در حالى که بسیارى از خانواده ها راضى به 
اهداى اعضاى عزیزان مرگ مغزى خود نمى شوند 
و مهم ترین دلیل این است که نمى خواهند باور کنند 
که عزیزشان فوت کرده و هنوز امید بازگشتش به 
زندگى را دارند. آن ها حاضرند او را به خاك بسپارند، 
اما اجازه نمى دهند اعضاى او به دیگر بیماران پیوند 
زده شود تا عزیزشان دست کم به این شیوه به 
زندگى در این دنیا ادامه دهد. سالانه 5 تا 8 هزار 
نفر در ایران به دلیل مرگ مغزى فوت مى کنند که 
3 هزار نفر از آنان قابلیت اهداى عضو دارند، از این 3
هزار نفر الان فقط اعضاى 1000 نفر اهدا مى شود.

شرکت ایران خودرو با برگزارى یک مراسم، اولین 
سرى خودرو وارداتى شاین مکس بنزینى را به مشتریان 
تحویل داد. این خودرو در کنار شاین مکس هیبرید که 
در آینده نزدیک به بازار عرضه مى شود لوکس ترین و 
پر آپشن ترین محصول ایران خودرو محسوب مى شود. 
علیرضا اسکویى، مدیر بازاریابى شرکت ایران  خودرو 
در مراسم تحویل این محصول به مشتریان گفت:شاین  
مکس در دو مدل هیبرید و بنزینى در برنامه واردات ایران  
خودرو قرار داشته که عرضه نسخه بنزینى آن آغاز شده و 
نسخه هیبریدى نیز در روزهاى آینده عرضه خواهد شد. 
این خودرو از به روزترین امکانات و فناورى هاى روز دنیا 

برخوردار است و با وجود بهره گیرى از موتور پرقدرت 
و همچنین اتاق بزرگ و جادار در کلاس D، از جمله 
خودروهاى کم مصرف محسوب مى شود. شاین  مکس 
توسط یکى از بهترین شرکت هاى تولیدکننده خودرو 
در کشور چین به تولید مى رسد.وى افزود: ماموریت 
اصلى ایران  خودرو به عنوان خودروساز، توسعه و تولید 
محصولات از طریق طراحى و به کارگیرى فناورى روز 
دنیا و توسعه نهضت داخلى سازى است و نهایتا واردات 
خودروهاى روز دنیا باید منجر به تحقق توسعه داخلى 
شود؛ در همین راستا ایران  خودرو نسبت به واردات 

خودرو صفر کیلومتر اقدام کرده است.

در حالى که کمتر از سه هفته تاپایان سال باقى مانده 
است، هنوز جلسات شوراى عالى کار براى تعیین 
دستمزد تشکیل نشده و این در حالى است که وزیرکار 
بیان کرده از هفته جارى آرام آرام جلسات شوراى عالى 
کار را برگزار مى کنیم. نمایندگان کارگران نگران 
هستند که مزد 1403بدون تعیین عدد ورقم سبد 
معیشت کارگران در جلسه شوراى عالى کار تعیین 
شود. چرا که نمایندگان کارگرى معتقد که دستمزد باید 
متناسب با ماده 41قانون کار یعنى نرخ تورم و متناسب 
با هزینه سبد معیشت تعیین شود در غیراین صورت 
نمى تواند به گونه اى تعیین شود که جوابگوى زندگى 

کارگران با این میزان عقب ماندگى مزدى باشد.
 نمایندگان کارگران در شوراى عالى کار در سال 1402

بارها خواستار ترمیم مزد شدند اما با مقاومت دولت 
مواجه شدند. کارگران معتقدند که  وزیرکار در جلسه 
تعیین مزد 1402 وعده داد در صورتى که دستمزد 
کارمندان افزایش یابد دستمزد کارگران ترمیم مى شود.
این در حالى است که در قالب موارد مختلف دریافتى 
کارمندان افزایش یافت اما مسئولان خلف وعده کردند 
و از برگزارى جلسه براى ترمیم مزد خوددارى کردند 
و دستمزد کارگران با عقب ماندگى بسیار به اینجا 

رسید.

مریم محسنى
اصفهان به عنوان پایتخت فرهنگى کشور در طول هر سال 
میزبان نمایشگاه هاى ملى و بین المللى بسیارى است. 
نمایشگاه هایى که به بخشى از رویداد هاى اقتصادى 
و صنعتى کشور تبدیل شده است. حالا هم طبق تقویم 
نمایشگاه هاى اصفهان اعلام شده است که در سه ماهه 
اول سال 1403 محل دائمى نمایشگاه هاى استان قرار 

است میزبان رویدادهاى متنوعى باشد.
بر اساس تقویم اعلام شده، در فصل بهار سال 1403 قرار 
است 11 نمایشگاه در اصفهان برگزار شود که تجربه هاى 
سال هاى قبل نشان داده  برخى از آنها جذابیت بیشترى 

براى مخاطبان دارد.

  نمایشگاه لوازم و تزیینات خانه و آشپزخانه
پنجمین نمایشگاه منسوجات،دکوراسیون و تزئینات 
خانگى اصفهان در دى ماه سال گذشته برگزار شد اما این 
نمایشگاه سال آتى قرار است در اردیبهشت ماه برگزار شود. 
این نمایشگاه که بیشتر به تزیینات داخلى منزل مرتبط 
مى شود قرار است در رویداد امسال میزبان علاقمندان 
به دکوراسیون و تزیینات منزل باشد و به نوعى عرصه 
متفاوتى را براى مخاطبانش ایجاد کند. این نمایشگاه در 
سال آینده قرار است از 17 تا 20 اردیبهشت ماه در مکان 

نمایشگاه بین المللى اصفهان برگزار شود.

  نمایشگاه خودروهاى کلاسیک، آفرود و کمپینگ
گرچه نمایشگاه خودروهاى کلاسیک هر بار در اصفهان 
برگزار شده اما برگزارى چنین نمایشگاهى به این شکل 
تاکنون در نمایشگاه بین المللى اصفهان یک اتفاق تازه 

است. 
از رویدادهاى نمایشگاهى در این حوزه مى توان به 
نمایشگاه صنعت خودرو اشاره کرد که شانزدهمین دوره 
آن با حضور شرکت هاى خودروسازى بعد از سه سال 
وقفه در سال 1401 برگزار شد و اکنون این نمایشگاه با 
شکل و شمایل جدیدى شامل خودروهاى کلاسیک قرار 
است در اولین ماه بهار سال 1403 برگزار شود و نمایشگاه 
بین المللى اصفهان میزبان علاقمندان به خودروهاى 

کلاسیک و آفرود باشد.

  نمایشگاه مبلمان خانگى
از جمله نمایشگاه هایى که قرار است در خردادماه و دومین 
ماه بهار برگزار شود، مى توان به نمایشگاه مبلمان خانگى 

اشاره کرد. 
این نمایشگاه که تاکنون بیست دوره از آن برگزار شده، سال 

گذشته در آذرماه میزبان مخاطبانش بود اما در سال جدید 
قرار است در خردادماه این اتفاق بیافتد و بهار نمایشگاه 
اصفهان بار دیگر با حضور برندهاى شناخته شده در حوزه 

مبلمان خانگى رنگ و بوى دیگرى به خود خواهد گرفت.

  نمایشگاه گل و گیاه
نمایشگاه گیاهان دارویى و زینتى اصفهان چند سالى 
است که اردیبهشت ماه در این شهر برگزار مى شود. 

این نمایشگاه سال گذشته با حضور بیش از 100 غرفه 
دار در محوطه آزاد نمایشگاه بین المللى اصفهان برگزار 
شد. این نمایشگاه در چندین بخش برگزار مى شود و 
هر بخش جذابیت هاى خاصى براى بازدید کنندگان 
دارد. از مهمترین بخش هاى این نمایشگاه مى توان به 
بخش گل هاى زینتى و آپارتمانى ، گل هاى پرورشى و 
گلخانه اى، بذر و پیاز گل، تغذیه و کود گیاهى و ادوات 

باغبانى اشاره کرد.

این نمایشگاه قرار است در اردیبهشت ماه 1403 یازدهمین 
دوره خود را برگزار کند و میزبان علاقمندان به این حوزه 

باشد. 

  نمایشگاه بین المللى طلا، فلزات گرانبها، گوهر 
سنگ ها

هفدهمین نمایشگاه بین المللى طلا، فلزات گرانبها، 
گوهر سنگ ها ماشین آلات و صنابع وابسته نیز از جمله 
نمایشگاه هایى است که قرار است در ماه دوم بهار 1403
برگزار شود. این نمایشگاه سال گذشته با حضور فعالان 
صنعت طلا و جواهر کشور در محل دائمى نمایشگاه هاى 
اصفهان برگزار شد و شرکت نمایشگاه هاى اصفهان 
با همکارى اتحادیه و انجمن هاى مربوطه و همچنین 
عوامل برگزار کننده این نمایشگاه با اهتمام تمام کوشیدند 
تا این نمایشگاه در سطحى تخصصى برگزار گردد. در دوره 
قبلى این نمایشگاه، مشارکت کنندگان نمایشگاه طلا و 
فلزات گرانبها از استان هاى اصفهان، تهران، خراسان 
رضوى، یزد  و فارس بودند و همچنین در حاشیه نمایشگاه 
طلا اصفهان، رویدادها و نشست تخصصى رؤساى 
اتحادیه هاى طلا کشور براى حل مشکلات این صنف 

برگزار شد.
گفتنى است نمایشگاه طلاى اصفهان تنها نمایشگاه 
تخصصى طلاى ایران مى باشد. زیرا که 70 درصد ماشین 
سازان صنعت طلا و همچنین  90 درصد تولیدات طلاى 

کشور در اصفهان تولید مى شود.
شانزدهمین نمایشگاه صنعت فلزات گرانبها، طلا و 
سنگهاى قیمتى اصفهان در قالب 60 غرفه نمایشگاهى 
در مساحت 12 هزار مترمربع برگزار شده بود. در 
این نمایشگاه 70 درصد غرفه هاى نمایشگاهى در

 بخش هاى تخصصى و 30 درصد غرفه هاى نمایشگاهى 
در بخش هاى گالرى هاى صنعت طلا و جواهر بود. سال 
گذشته همچنین 24 نفر از طراحان جوان صنعت طلا 
و جواهر در یک پاویون تولیدات خود را ارائه دادند که 
بسیارى از آنها امسال کسب وکار خود را راه اندازى کردند 
و غرفه هاى اختصاصى خود را در نمایشگاه به نمایش 
گذاشتند. در این نمایشگاه آخرین دستاوردها در زمینه 
صنعت طلا و نقره و سنگ هاى قیمتى و ماشین آلات به 
نمایش گذاشته مى شود و تمامى این تلاشها در راستاى 
افزایش تمرکز بر صادرات طلامى باشد. در این راستا 
مشارکت کنندگان با انتخاب موقعیت غرفه نمایشگاهى 
مناسب و انتخاب شرکت غرفه ساز مورد تایید نمایشگاه 
اصفهان سعى مى کنند در میان رقبا حضور نمایشگاهى 

مفید و چشمگیرى داشته باشند. 

تقویم پر و پیمان نمایشگاه بین المللى در 3 ماه ابتدایى سال 1403 با 11 رویداد

بهار نمایشگاه هاى اصفهان در راه است  بزرگان به مجلس نرسیدند
تسنیم |محمدباقر نوبخت، محمدرضا باهنر، 
على اصغر عنابستانى و محمدرضا پورابراهیمى از راهیابى 
به مجلس دوازدهم بازماندند. محمدباقر نوبخت رئیس 
سازمان برنامه و بودجه دولت قبل و از یاران شناخته 
شده روحانى در رشت علیرغم حمایت  على لاریجانى 
نتوانست آراى مردمى را به خود اختصاص دهد. 
محمدرضا باهنر و محمدرضا پورابراهیمى نمایندگان 
شناخته شده مجلس در کرمان هم این بار نتوانستند نظر 
مردم این استان را به خود جلب کنند و مغلوب شدند. گفته 
مى شود على اصغر عنابستانى هم که با ماجراى سیلى به 
یک سرباز در سال  99 معروف شده بود هم از راهیابى به 

مجلس یازدهم در این انتخابات بازمانده است.

عدد غیر رسمى مشارکت 
بر اساس آخرین گزارش هاى غیر رسمى  ایرنا|
بیش از 25 میلیون نفر از واجدین شرایط در انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شوراى اسلامى و ششمین 
دوره مجلس خبرگان رهبرى شرکت کردند. این عدد 
مشارکت 41 درصدى را براى این دوره از انتخابات رقم 

زده است.

خاتمى راى نداد
آذر منصورى، رئیس جبهه  عصر ایران |
اصلاحات در شبکه اجتماعى ایکس نوشت:» پایان 
زمان رأى گیرى انتخابات اسفند 1402 اعلام شد و 
سید محمد خاتمى در این انتخابات رأى نداد. او قبلا 
نیز از راهبرد جبهه اصلاحات ایران در انتخابات حمایت 

کرده بود.»

احمدى نژاد رأى داد
رئیس جمهور اسبق شامگاه جمعه رأى خود را  برنا |
به صندوق انداخت. اخبار رسیده حاکى است که محمود 
احمدى نژاد با حضور در مدرسه هدایت تهران در محله 

نارمک رأى خود را به صندوق انداخت.

رئیسى در خبرگان ابقا شد
فارس |سید ابراهیم رئیسى با کسب اکثریت آرا، 
نماینده منتخب مردم استان خراسان جنوبى در مجلس 
خبرگان رهبرى شد. او در حال حاضر هم نماینده این 

مجلس است.

رئیس مجمع تشخیص
 رأى نیاورد

عصر ایران| در انتخابات مجلس خبرگان رهبرى 
در مازندران از بین پنج نامزد به ترتیب آیت ا... محمدباقر 
محمدى لایینى، آیت ا... على معلمى، آیت ا... سید 
رحیم توکل و آیت ا... سید صادق پیشنمازى به عنوان 
نمایندگان ششمین دوره مجلس خبرگان رهبرى 
انتخاب شدند. آیت ا... صادق لاریجانى آملى رئیس 
مجمع تشخیص مصلحت نظام از حضور مجدد در 

مجلس خبرگان باز ماند.

ایده عجیب و غریب ضرغامى 
بهارنیوز| وزیر میراث فرهنگى در یک همایش 
درباره محتواى تصاویرى که در تلویزیون فرودگاه ها 
نمایش داده مى شود سخن گفت.سید عزت ا... ضرغامى 
، وزیر میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
در همایش «به استقبال نوروز» گفت: در فرودگاه به 
جاى سخنرانى، کارتون تام و جرى و پلنگ صورتى 

پخش کنید.

رکورد 23 ساله شکست
ایرنا|  با فروش روز جمعه، تعداد مخاطبان سینما در 
سال 1402، از مرز 27 میلیون و 500 هزار نفر فراتر رفت 
تا این آمار، رکورد تعداد مخاطبان سینما طى 23 سال 
اخیر را بشکند. درواقع سینماى ایران پس از سال 79

که 33 میلیون مخاطب را تجربه کرد، هیچ گاه به مانند 
امسال مخاطب نداشته است.

خورشید کیایى

سیگارهایى در انواع و اقسام طعم ها با شکل و شمایلى 
فریبنده؛ چه کینگ، چه لایت و چه در پوشش آبى و سبز و 
طلایى، این سیگارها که با نام الکترونیک معروفند اکنون 
نقل هر محفلى شده اند و به واسطه تبلیغات گسترده اى 

که براى آنها مى شود جایگزین ترك دود با دود شده اند!
جالب اینکه لقب این سیگارها، سیگار سالم است، 
سیگارهایى که بدون نیکوتین اغلب توسط افرادى استفاده 
مى شود که در تلاش براى ترك سیگار هستند، اما همچنان 

مى خواهند احساس سیگار کشیدن داشته باشند. 
با  این  حال، توجه به این نکته مهم است که اگرچه 

سیگارهاى الکترونیکى بدون نیکوتین ممکن است کمتر 
از سیگارهاى حاوى نیکوتین مضر باشند، اما کاملاً بى خطر 
نیستند و همچنان مى توانند اثرات منفى بر سلامتى مانند 

علائم انسداد ریه داشته باشند.
 «ویپ» و «سیگار الکترونیکى» یا سیگار مصنوعى براى 
ترك که اغلب به جاى یکدیگر استفاده مى شوند، تفاوت 
جزئى باهم دارند. ویپ ها نوعى سیگار الکترونیکى هستند 
که از یک مخزن یا کارتریج قابل شارژ براى نگهدارى 
مایع الکترونیکى استفاده مى کنند درحالى که سیگارهاى 
الکترونیکى معمولاً از کارتریج هاى یک بارمصرف استفاده 
مى کنند. ویپ ها همچنین گزینه هاى جذاب ترى مانند وات 

قابل تنظیم و کنترل دما را ارائه مى دهند.
این جذابیت به حدى شده که در هر فروشگاهى حالا ردپایى 
از این سیگارهاى آسیب رسان هست؛ این روند خزنده باعث 
شده که مسئولان دست به کار شوند تا مانع این اپیدمى 
مصرف شوند.طبق تازه ترین اتفاقى که در این رابطه افتاده، 
رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، اظهار 
کرد: با توجه به مضرات سیگارهایى از این دست، تولید 

سیگارهاى الکترونیکى در کشور را ممنوع شده است. 
به گفته جعفر جندقى هرگونه تبلیغ براى سیگارهاى 
الکترونیک به طور کامل غیرمجاز به حساب مى آید و با 
توجه به مضرات سیگارهایى از این دست، تولید آن را نیز در 

کشور ممنوع کرده ایم. 
وى با بیان اینکه هرگونه سیگار غیرمتعارف جزو موارد 
غیرمجاز به حساب مى آید، اعلام کرده: منظور از 
سیگارهاى غیرمتعارف سیگارهایى است که تصاویر، نوع 
پاکت، رنگ و ابعاد پاکت آن منطبق بر تصمیم هاى «کمیته 

پیشگیرى از خطرات ناشى از مصرف مواد دخانى» نباشد.
اکنون بنابر تصمیم هاى گرفته شده و با توجه به 
تصمیم هاى کمیته پیشگیرى از خطرات ناشى از مصرف 
مواد دخانى، اگر مشخصات ظاهرى بسته بندى سیگارها 
منطبق بر تصمیم هاى این کمیته نباشد غیرمجاز به 

حساب مى آیند.  

لادن ایرانمنش
آدامس هاى قاچاقى، جویدنى خطرناکى که این روزها نه در ویترین ها بلکه در 

گوشه دنجى از مغازه ها مخفى مى شوند و قاچاقى فروخته مى شوند.
جالب اینکه حدود یک دهه است که ورود این آدامس ها به کشور ممنوع شده 
اما با اینهمه همچنان در برخى از فروشگاه هاى زنجیره اى این خوردنى آزادانه 

یافت مى شود.
این موضوع این سوال را به ذهن متبادر مى کند که چگونه فروشگاه هاى 
زنجیره اى که عرضه محصولات در آنها تابع قوانین و سختگیرى هاى نظارتى 
است و به عنوان مثال مجاز به عرضه سیگار و محصولات دخانى نیستند، 
آدامس وارداتى غیرقانونى را به راحتى عرضه مى کنند؟ این حکایت براى 
شکلات هاى خارجى، بیسکویت هاى خارجى، پاستیل، آبنبات، اسمارتیز 

و... نیز مصداق دارد.
نکته عجیب تر آنکه آدامس هاى عرضه شده در قفسه فروشگاه ها اغلب 
تاریخ مصرف گذشته است و با دستکارى در بسته بندى و تاریخ جدید بار 
دیگر در دسترس مصرف کنندگان قرار مى گیرد که سلامت عامه مردم را با 
تهدید روبه رو مى کند. این در حالى است که تولیدکنندگان داخلى از فیلترهاى 
مختلف اداره استاندارد گرفته تا سازمان غذا و دارو عبور مى کنند و این موضوع 
نه تنها در مورد آدامس بلکه پاستیل و شکلات و محصولات دیگر از مواد 

غذایى مصداق دارد.
علت اینکه این آدامس ها به صورت قاچاقى روى پیشخوان مغازه ها قرار مى 
گیرند، تعرفه زیادى است که براى واردات این جویدنى واردات آدامس به کشور 
زیاد است و به همین خاطر، قاچاقچیان اقدام به ورود غیرقانونى آن مى کنند. 

چندى پیش دبیر انجمن صنفى صنایع بیسکوئیت، شیرینى و شکلات، اعلام 
کرده بود که بیشترین قاچاق آدامس از بنادر جنوبى کشور انجام مى شود. 

جمشید مغازه اى در این رابطه مى گوید: «تعرفه واردات آدامس حدود 60 تا  
65 درصد است و اینطور مى توان گفت که واردات آدامس ممنوع است و علت 
تعیین تعرفه بالا، حمایت از تولید داخلى است تا کمتر شاهد واردات آدامس 

به کشور باشیم.»
محصولاتى که به صورت ته  لنجى یا از طریق مسافران وارد کشور مى شود و 
معمولاً تولید کشور همسایه ما ترکیه است و با نظارت کم و به صورت بى رویه 
و قاچاقى وارد کشور مى شود. قاچاقى هایى که گرچه قبلاً به صورت کامیونى 
و کانتینرى به کشور وارد مى شد اما اکنون با نظارت هاى انجام شده به شکل 

چمدانى وارد کشور مى شود.

دود از الکترونیکى ها بلند مى شود! 

آدامس هایى که قاچاقى جویده مى شود 
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اقدامات ضد ترافیکى
 در آستانه  سال نو

اکران نوروزى 4 فیلم 
در مناطق فاقد سینما

سامانه بارشى جدید اصفهان 
را فرا مى گیرد

کارشناس پیش بینى اداره کل هواشناسى اصفهان 
گفت: فعالیت سامانه بارشى جدید از امشب (یکشنبه) 
بصورت بارش  باران و برف در این استان پیش بینى 
شده است. محمد رضا رفیعى افزود: سامانه جوى 
جدیدى از اواخر وقت یکشنبه در استان فعال خواهد 
شد که در برخى ساعت ها بارش برف و باران را براى 
بیشتر مناطق به همراه خواهد شد. وى ادامه داد: این 
ناپایدارى ها تا روز سه شنبه در استان اصفهان ادامه 
دارد. کارشناس پیش بینى اداره کل هواشناسى 
اصفهان اضافه کرد: دماى کلانشهر اصفهان در 
گرم ترین ساعت شبانه روز منتهى به روز شنبه به 
8 درجه سانتى گراد و در سردترین ساعت به منفى 3 
درجه سانتى گراد رسید. رفیعى گفت: خور و بیابانک 
با دماى 11 و بویین میاندشت با دماى منفى 10 
درجه سانتى گراد گرم ترین و سردترین نقاط استان 

اصفهان در شبانه روز گذشته بودند.

حضور حماسى روستاییان
 پاى صندوق ها

روستا ئیان استان اصفهان باحضورى پرشور از صبح 
جمعه پاى صندوق هاى اخذ رأى رفتند تا حماسه اى 
دیگر خلق کنند. روستانشینان با درك این نکته که 
تک تک آراى مردمى در سرنوشت مملکت مهم 
و تاثیرگذار است به پاى صندوق هاى اخذ راى 
رفته اند تا فرد اصلح را براى جلوس در صندلى 
بهارستان انتخاب کنند. «مشارکت، امنیت، سلامت 
و رقابت انتخاباتى» 675 شعبه روستایى صندوق 
اخذ رأى در روستا ها راه اندازى شده تا روستائیان 
حتى در دورترین نقطه، آراى خود را به این صندوق 
بریزند. حضور پرشور روستائیان در دوازدهمین دوره 
انتخابات مجلس شوراى اسلامى و خبرگان رهبرى 
جلوه دیگرى از پایبندى مردم این دیار به آرمان هاى 

انقلاب را به تصویر کشید.

2400 پاکبان تبلیغات
 را پاك کردند 

رئیس اداره هماهنگى و نظارت خدمات شهرى 
شهردارى اصفهان گفت: تبلیغات انتخاباتى تا صبح 
روز شنبه دوازدهم اسفند توسط 2400 پاکبان و 
50 دستگاه شست وشوى مکانیزه و 15 دستگاه 
بالابر و به همراه مسئولان امور شهر شهردارى 
مناطق پانزده گانه و ناژوان و مسئولان شرکت هاى 
خدماتى،به  صورت کامل پاك سازى شد و در حال 
حاضر هیچ گونه تبلیغات انتخاباتى در سطح شهر 
وجود ندارد. رامین میرعسگرى اظهار کرد: از 
ساعت 21 روز جمعه، یازدهم اسفند تمام عوامل 
خدماتى در حالت آماده باش قرار گرفتند تا پس از 
پایان ساعت رسمى انتخابات نسبت به پاك سازى 
تبلیغات انتخاباتى سطح شهر اقدام کنند. وى افزود: 
پاك سازى تبلیغات انتخاباتى سطح شهر تا ساعت 6 
صبح روز شنبه انجام شد و در حال حاضر هیچ گونه 

تبلیغات انتخاباتى در سطح شهر وجود ندارد.

رونمایى دستگاه پیشرفته 
درمان سرطان

دستگاه پیشرفته درمان سرطان یا سایبرنایف در 
شهرك سلامت اصفهان رونمایى شد. سرمایه گذار 
شهرك سلامت اصفهان گفت: این دستگاه پس از 
شش ماه آزمایش مداوم، براى اولین بار در کشور در 
شهرك سلامت اصفهان راه اندازى شد. صرامى با 
بیان اینکه با پیشرفت هاى علمى بیمارى سرطان  
بهتر از گذشته  قابل درمان است افزود:سایبر نایف 
روباتى است که  به روشى غیر تهاجمى و با هدف قرار 
دادن پر قدرت و دقیق تومور هاى سرطانى یا غیر 
سرطانى، پرتو درمانى مى کند. وى گفت:در مجموعه 
شهرك سلامت اصفهان، مجموعه 36 کلینیک 
تخصصى و حوزه هاى درمانى مختلف ساخته 
شده و در اختیار گروه هاى متخصص، قرار گرفته

 است.

مریم محسنى
15 اسفندماه دعوتیم به کاشت نهال هاى کوچکى که قرار 
است به صف توى خاك جاى بگیرند. سال پیش هم در 
همین روز یک نهال در زمین کاشتیم، آب ریختیم پایش 
و حالا همان نهال ها قد کشیده اند. روز درختکارى امسال 
اما با ابتکار تازه شهردارى قرار است در زمین هاى عریان 
اصفهان و مکان هایى که قبلاً درختانش بریده و قلع و 
قمع شده اند کاشته شوند. نهال هایى که اگر قد بکشند و 
سالم بمانند به جنگل هاى دست کاشتى تبدیل مى شوند 
که به عنوان ریه هاى شهر، اصفهان خشک را از مرگ 

نجات خواهند داد. 
به گفته شهردار اصفهان قرار است در هفته جارى110 
هزار اصله نهال در شهر کاشته شود. على قاسم زاده 
همچنین از تلاش هایى گفته که به  رغم کمبود منابع 
آبى، قرار است اصفهان را همچنان به عنوان یک باغ شهر 
زنده نگه دارد و براى تحقق این موضوع پیش بینى هایى 

از جمله استفاده از آب هاى خاکسترى انجام شده است.
در حال حاضر در نصف جهان حدود شش هزار هکتار 
فضاى سبز وجود دارد که پنج هزار هکتار آن تحت 

مراقبت شهردارى است.
به گفته بالاترین مقام مدیریت شهر اصفهان، سعى شده 
که از تک تک این درختان مراقبت شود تا شهروندان 
بتوانند تنفس بهترى در شهر داشته باشند. از جمله 
تدابیرى که شهردارى براى این موضوع اندیشیده 
برخورد با کسانى است که اقدام به قطع یا سرقت درختان 

مى کنند.

طبق این موضوع، قطع هرگونه درخت چه سهوى 
چه عمدى بار حقوقى و جریمه قابل توجهى دارد و 
سازمان پارك ها و فضاى سبز به عنوان متولى این مسأله 
براى قطع درخت حتى در معابر و زمین هاى شخصى 
ملاحظات و کنترل لازم را دارد و به توسعه و نگهدارى 

فضاى سبز و کاشت درختان توجه زیادى مى کند.
از جمله کسانى که موضع مشخصى نسبت به این موضوع 
دارد مجید نادرالاصلى، رئیس کمیسیون ویژه آب و 
مناطق کم برخوردار شوراى اسلامى شهر اصفهان است 
که به تازگى با تأکید بر اینکه درختان عامل مهمى براى 
توسعه فضاى سبز هستند و حفظ محیط زیست، سلامتى 
و هواى پاك شهر وظیفه شهردارى اصفهان است عنوان 
کرده: قطع هرگونه درخت چه سهوى چه عمدى بار 

حقوقى و جریمه قابل توجهى دارد.
وى همچنین با اشاره به اینکه شهردارى به علت کمبود 
آب، اجازه تغییر کاربرى باغ ها، زمین هاى کشاورزى 
و فضاهاى سبز را نمى دهد گفته یکى از وظایف مهم 
شهردارى نگهداشت درختان شهر است، زیرا زمانى 
اصفهان باغ شهر محسوب مى شده و ریه این شهر 
درختانى بوده اند که در نقاط مختلف اصفهان وجود دارند.

از دیگر مواردى که نادرالاصلى تأکید کرده این است که 
پروژه هاى عمرانى نباید در تعارض با وجود درختان باشد 
و شهردارى به علت کمبود آب اجازه تغییر کاربرى باغ ها، 

زمین هاى کشاورزى، فضاهاى سبز را نمى دهد.
در حال حاضر بر اساس گفته هاى مدیران شهرى، 
شهردارى نقشه خوبى از وضعیت درختان شهر در 

دسترس دارد و با قطع بى دلیل درختان برخورد جدى 
و سختى دارد و اگر شخصى قصد نوسازى منزل خود 
دارد باید توجه ویژه اى به درختان آن ملک داشته باشد 
و اگر ناچار به قطع آن شد، براى دریافت مجوز آن باید 
از کمیسیون فضاى سبز اقدام کند تا پس از پرداخت 
عوارض آن، درخت جایگزینى در قسمت دیگرى از 

شهر بکارد.
با این تفاسیر تک تک درختان شهر به عنوان
 سرمایه هایى ارزشمند پاسداشت مى شوند، با توجه به 
اینکه قرار است نهال هاى تازه اى هم به قدیمى ترها 
اضافه شوند همانطور که معاون محیط زیست و خدمات 
شهرى شهردارى اصفهان خبر داده: «در سالجارى 700 
هزار تشتک خالى در نقاط مختلف شهر شناسایى شده 
اند و قرار است: در 300 هزار تشتک از 700 هزار تشتک 
خالى و فضاهایى که از درخت خالى شده اند، درختکارى 

انجام شود.
بر همین اساس در هفته جارى هم در 110 هزار تشتک 
خالى که در معابر اصلى شهر قرار دارند، درخت کاشته  مى 
شود تا در فضاهایى که هم خاك وجود دارد و هم آبیارى 

انجام مى شود، بهره ورى کامل رخ دهد.
نهال هایى که حداقل باید 20 سال جان بگیرند تا بتوانند 
سودمندى داشته باشند و به گفته کارشناسان محیط 
زیست، هیچ درختى را نباید در 20 سالگى به علت زیبایى 
شهر، پروژه هاى شهرى و ساختمان سازى قطع کرد و در 
صورت انجام این اقدام باید جریمه هاى سنگینى براى 

خاطیان در نظر گرفت.

«110هزار اصله درخت در اصفهان کاشته مى شود»

امسال هم دعوتیم به درختکارى

 فیلم هاى سینمایى «آپاراتچى»، «ایلیا»، «آسمان غرب» 
و «پرویزخان» از 23 اسفند ماه روى پرده سینماها مى آیند 
و همزمان در چرخه اکران مردمى عمار امکان نمایش در 

مناطق فاقد سینما را خواهد داشت.
فیلم سینمایى «آپاراتچى» دلبستگى هاى یک نقاش 
ساختمان عاشق سینما را روایت مى کند که موفق به 
تولید چند فیلم کوتاه شده و در آرزوى ساخت اولین فیلم 
بلند سینمایى خود است. فیلم سینمایى «ایلیا جستجوى 
قهرمان» در ژانر کودك و نوجوان، داستان آرش نوجوان 
ایرانى است که یکى از چهار گیمر برتر جهان است. او وارد 
مراسم افتتاحیه یک بازى کامپیوترى مى شود که همزمان 

در حال گزارش مستقیم براى تمام بچه هاى جهان است؛ 
بازى اى که یک توطئه است و او و خانواده اش را درگیر یک 
ماجراى پلیسى معمایى بین المللى مى کند.فیلم «آسمان 
غرب» نیز داستان رشادت هاى قهرمان ملى، على اکبر 
شیرودى است. این شهید از برترین خلبانان ارتش است که 
زمانى که بنى صدر در ابتداى جنگ تحمیلى دستور به زمین 
دادن و زمان خریدن مى دهد، براى دفاع از مردم نزدیک 
مرز وارد عمل مى شود.استعفاى همزمان 14 بازیکن تیم 
ملى فوتبال ایران و تلاش پرویز دهدارى براى تشکیل 
تیمى تازه با جوانان گمنام در آستانه بازى جام ملت هاى 

آسیا داستان فیلم «پرویزخان» را تشکیل مى دهد.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار اصفهان با بیان اینکه 
افزایش حجم ترافیک معابر به ویژه در مرکز شهر و ساعات 
صبحگاهى و عصرگاهى حاکى از آن است که به واسطه 
تقارن اعیاد شعبانیه ، آغاز ماه مبارك رمضان و نوروز، حجم 
ترافیک زودتر از موعد سال هاى قبل آغاز شده و شبکه 
معابر شهرى را تحت تأثیر قرار داده است، مى گوید: براى 
اجراى مجموعه فعالیت هاى حوزه ترافیک براى قبل و بعد 
از تعطیلات نوروز در شهر اصفهان بالغ بر 150 هزار میلیارد 
تومان اعتبار در نظر گرفته شده است.حسین حق شناس 
ادامه مى دهد: در این حوزه خدماتى از قبیل خط کشى معابر، 
نصب علائم، اصلاح و بازسازى تابلوهاى راهنماى مسیر، 

اصلاح هندسى معابر و زمان بندى چراغ هاى راهنمایى 
و رانندگى، افزایش ساعت فعالیت ناوگان اتوبوسرانى و 
مترو، ارائه سرویس هاى ویژه ناوگان حمل ونقل عمومى 
جانمایى و سرویس دهى خطوط تاکسیرانى در مراکز 
پرتجمع انجام شده است.وى تصریح مى کند: در این راستا 
برنامه ریزى براى محدودیت هاى موقت در خیابان هاى با 
تراکم ترافیک بالا، تشدید برخورد با تخلفات از جمله پارك 
دوبل، راه اندازى اتوبوس گردشگرى، آماده سازى پایانه هاى 
مسافربرى، آماده سازى پارکینگ هاى عمومى، راه اندازى 
پارکینگ هاى موتورسیکلت و راه اندازى پارکینگ هوشمند 

دوچرخه نیز پیش بینى شده است.

 افزایش 11 درصدى آرا در کاشان

نصب و راه اندازى دیزل ژنراتور سیار

برگزارى یک کارگاه قرآنى

سقوط تریلر از پل در محور نائین-اردستان 

بومى سازى یک دستگاه در دانشگاه خمینى شهر

توسعه 12 هزار متر شبکه توزیع آب در فریدونشهر

هدیه مخابرات اصفهان به راى اولى ها

 نصف جهان  فرماندار ویژه کاشان گفت: 115 هزار 
نفر در شهرستان هاى کاشان و آران و بیدگل پاى 
صندوق هاى راى آمدند و افزایش 11 درصدى آرا 

را رقم زدند.
محمد شریف زارعى اظهار کرد: 115 هزار نفر در 
کاشان و آران و بیدگل پاى صندوقهاى رأى حاضر 
شدند تا کرسى نشین مجلس شوراى اسلامى و 

خبرگان رهبرى را مشخص کنند.

وى افزود: شمارش آراى انتخابات در شعب اخذ 
رأى در ساعت 24 روز جمعه همزمان با پایان 
مهلت رأى گیرى در شعب اخذ رأى در سراسر 

شهرستان هاى کاشان و آران و بیدگل آغاز شد.
وى تعداد کل آرا صحیح مأخوذه :114 هزار و 540 
رأى اعلام کرد و گفت: منتخب نهایى در این رقابت 
آقاى مصطفى معینى آرانى با تعداد آرا 36 هزار و 

734 است.

 نصف جهان   روابط عمومى شرکت توزیع برق 
استان اصفهان به نقل از امور برق شهرستان 
برخوار اعلام کرد این امور برق،  درراستاى 
مصوبات پدافندغیرعامل، با هماهنگى امور 
آبفا در تاریخ هشتم اسفندماه نسبت به نصب 
یکدستگاه دیزل ژنراتورسیار با ظرفیت 
kva400 در محل فرماندارى شهرستان اقدام

 نمود.
 محمدرضا معینى مدیر امور برق شهرستان برخوار 

هدف از اقدام فوق را افزایش قابلیت اطمینان عنوان 
کرد. وى با اشاره به اینکه در حال حاضر  فرماندارى 
شهرستان مجهز به دیزل ژنراتور میباشد، و با توجه  به 
اهمیت صنعت برق در انتخابات به لحاظ الکترونیکى 
بودن فرآیند راى گیرى جهت هماهنگى و کنترل هر 
چه بهتر پایدارى شبکه، افزود: دیزل ژنراتورها در 
مواقع اضطرارى مانند قطعى برق به عنوان منابع 
اصلى تأمین برق عمل مى کنند و این پایدارى را 

فراهم مى کنند.

 نصف جهان   کارگاه علمى با موضوع بررسى و تبیین 
اعجاز روان شناسى از منظر قرآن کریم فردا در 

اصفهان برگزار مى شود.
این کارگاه آموزشى با حمایت امور فرهنگى 
دانشجویى دانشکده علوم قرآنى دولت آباد اصفهان 
روز دوشنبه 14 اسفندماه میزبان علاقمندان به این 

مباحث خواهد بود.

سخنران این برنامه آموزشى حجت الاسلام 
والمسلیمن دکتر قربانیان، پژوهشگر و استاد حوزه 
و دانشگاه است و شرکت براى عموم در این برنامه 

آزاد مى باشد. 
محل برگزارى این برنامه سالن اجتماعات 
دانشکده علوم قرآنى دولت آباد اصفهان

 است.

 نصف جهان  مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
اصفهان از سقوط تریلر از پل در محور نائین-اردستان 

خبر داد.
محمدنوید متقى اظهار کرد: حادثه سقوط از پل 
تریلر ساعت 8 روز شنبه دوازدهم اسفند به پایگاه 
ظفرقند اردستان جمعیت هلال احمر استان اصفهان 

گزارش شد.
وى با اشاره به اعزام دو تیم عملیاتى به محل حادثه 
افزود: این حادثه در محور نائین-اردستان رخ داده 
بود.مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان 
خاطرنشان کرد: یک نفر بر اثر این حادثه جان خود 

را از دست داد.

 نصف جهان  بومى سازى دستگاه نصب قطعات بسیار 
ریز الکترونیکى روى مدار ایده اى دانشجویى که پس 

از دوسال کاربردى شده است.
به گفته طراحان، فناورى ساخت این دستگاه تا پیش 
از این در اختیار کشورهایى، چون امریکا، آلمان و چین 
بود. مهران صالحى دانشجوى مهندسى پزشکى و 
فناور گفت:سرعت و دقت در نصب قطعات بسیار ریز 
الکترونیکى از ویژگى هاى این دستگاه است که در 

صنایع روشنایى، نظامى، و پزشکى کاربرد دارد.
وى افزود:قیمت تمام شده دستگاه نصب قطعات بسیار 
ریز الکترونیکى روى مدار50 درصد کمتر از مشابه 

خارجى است.
این دانشجوى پژوهشگر گفت: دستگاه نصب قطعات 
بسیار ریزالکترونیکى روى مدار ها یکى از محصولات 
فناورانه و دانش بنیانى است که در آزمایشگاه نسل 
چهارم دانشگاه آزاد اسلامى واحد خمینى شهر به 
نتیجه رسیده است.آزمایشگاهى که به عقیده حیدرى 
رئیس دانشگاه به حرکت تولید محصول شتاب داده 
است، طرح هاى دانش بنیان و فناورانه دیگرى در 
زمینه هاى برق، مکانیک، هوا فضا و هوش مصنوعى 
در آزمایشگاه نسل چهارم دانشگاه آزاد اسلامى واحد 

خمینى شهر فعال است.

 نصف جهان   مدیر عامل آبفاى استان اصفهان از 
اصلاح و توسعه بیش از 12 هزار متر شبکه توزیع آب 
در شهرها و روستاهاى شهرستان فریدونشهر خبر داد.

حسین اکبریان با بیان اینکه 37 روستا از 84 روستاى 
شهرستان فریدونشهر تحت پوشش خدمات آبفا قرار 
دارد، گفت: در سال جارى اصلاح شبکه توزیع آب به 
طول4 هزار متر در روستاى اسلام آباد و در قالب طرح 
ملى جهاد آبرسانى، بیش از 3 هزار متر در روستاى 
سیبک با مشارکت دهیارى ، 2100 متر روستاى 

مکدین علیا، 800 متر در شهر برف انبار و 500متر در 
روستاهاى سروشجان و بزمه و همچنین 1700 متر 
توسعه شبکه توزیع آب در شهرهاى فریدونشهر و برف 

انبار انجام شده است.
وى همچنین از احداث دو مخزن در قالب طرح ملى 
جهاد آبرسانى در این شهرستان خبر داد و گفت: مخزن 
300 متر مکعبى روستاى مزرعه سیب و مخزن 200 
متر مکعبى روستاى سکان با هدف آبرسانى پایدار به 

مردم منطقه احداث شده است.

 نصف جهان    مخابرات منطقه اصفهان به پاس حضور 
جوانان متعهد و انقلابى راى اولى همزمان با راى 

ایشان، سیم کارت رایگان همراه اول واگذار نمود.
همزمان با انتخابات، در شعب منتخب اعلامى از 
سوى مخابرات اصفهان و شهرستان هاى استان، به 
جوانان راى اولى شرکت کننده در انتخابات، به رسم 
یادبود هدیه اى مخابراتى تقدیم شد. این اقدام در 

شهرستان هاى آران و بیدگل (امامزاده محمد هلال، 
امامزاده قاسم، حسینیه شهید باهنر نوش آباد، مسجد 
امام حسین سفیدشهر، بهزیستى ابوزید آباد)، تیران و 
کرون، شهرضا (دبستان دخترانه حضرت فاطمه س و 
هنرستان دخترانه حمیده کاظمى)، بویین میاندشت 
(دبستان قدس محله بویین و دبستان عدل محله 

میاندشت)، فریدن و سایر شعب منتخب انجام شد.

آرمان کیانى
در حالى که میزان مشارکت مردم در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شوراى اسلامى 
و ششمین دوره خبرگان رهبرى در روز جمعه از پارامترهاى مهم گروه هاى سیاسى 
دو جناح کشور محسوب مى شد، رییس ستاد انتخابات استان اصفهان این میزان را در 

استان اصفهان 37 درصد اعلام کرد.
محمدرضا جانثارى در این باره گفت: در دوره گذشته مجموعه آراء اخذ شده در استان 36 
درصد از واجدان شرایط بود و در این دوره بالغ بر 37 درصد از واجدان شرایط در استان 

اصفهان در انتخابات شرکت کردند.
در انتخابات امسال 739 داوطلب انتخابات مجلس تایید شدند که پس از انصراف 
تعدادى از آن ها،615 نفر ( 68 زن و 547 مرد) براى 20 کرسى نمایندگى مجلس 
(19 کرسى مربوط به استان اصفهان و یک کُرسى براى ارمنى هاى جنوب ایران) به 

رقابت پرداختند.
در انتخابات امسال مجلس خبرگان هم 37 نفر در استان اصفهان به منظور تصدى پنج 
کرسى مجلس خبرگان رهبرى ثبت نام کردند که از این تعداد 13 نفر تأیید شدند و با 

تغییر حوزه 2 نفر از آنها، اکنون 11 داوطلب براى این انتخابات حضور داشتند.
روز جمعه بیش از 11 هزار نیرو از عوامل انتظامى و بسیج، امنیت شعبه هاى اخذ راى 

اصفهان را تامین مى کردند.
جانشین فرمانده انتظامى اصفهان گفت: هفت هزار و 500 نفر از عوامل انتظامى و 
سه هزار و 600 نفر از عوامل بسیج صرفنظر از نقش دیگر نیرو هاى انتظامى و سپاه در 

تامین امنیت عمومى جامعه، در شعبه هاى اخذ راى بصورت مستمر حضور داشتند.
سردار محمدرضا هاشمى فر افزود: با پشتیبانى دستگاه هاى مسوول نظیر بسیج و سپاه 

تمهیدات خوبى اندیشیده شد و امنیت کامل برقرار بود.

اما از جذابیت هاى انتخابات در اصفهان، حضور عروس ودامادى پاى صندوق راى 
بود که که پنجشنبه شب زندگى مشترك خود را جشن گرفتند و  صبح  روز جمعه در 

انتخابات شرکت کردند.
این زوج جوان ساعت 8 صبح و پس از شروع آغاز رسمى انتخابات باحضور در شعبه اخذ 

راى در مسجد اعظم ملک شهر راى خود را به صندوق انداختند.
این عروس و داماد در گفتگو با خبرنگار خبرگزارى صداوسیما اعلام کردند مشارکت 
در بزرگترین رویداد سیاسى کشور و انتخاب نمایندگانى اصلح براى یک مجلس قوى 
بر زندگى فردى آنها موثر است و مى تواند بر زندگى انسان ها تاثیر گذار باشد. این زوج 
هدف از این اقدام خود را تعیین سرنوشت خود و جامعه از طریق شرکت در انتخابات و 

دعوت مردم به حضور گسترده در پاى صندوق هاى رأى بیان کردند.
اما در شهرستان اصفهان نزدیک به هزار شعبه اخذ راى از ساعت 8 صبح فعال بود و اخذ 
راى در آنها انجام گرفت. از این تعداد 2 شعبه اخذ راى در میدان نقش جهان پیش بینى 
شده بود. چهار شعبه اخذ راى هم براى اقلیت هاى دینى در اصفهان در نظر گرفته شده 

بود که تیم اجرایى این شعب از بین افراد اقلیت هاى دینى انتخاب شدند.
در همین حال محمدعلى احمدى فرماندار اصفهان گفته است که راى اولى ها امسال 

براى تعیین سرنوشت خود حضور متفاوتى در اصفهان داشتند.
وى با اشاره به حضور اقشار و گروه هاى مختلف مردم در انتخابات، افزود: گروه هاى 
مختلف صنفى و شغلى و همچنین سنین مختلف در کنار همدیگر در صحنه سیاسى و 

سرنوشت ساز کشورمان حاضر شدند.
فرماندار شهرستان اصفهان با اشاره به حضور راى اولى ها و جشن تکلیف سیاسى، 
تصریح کرد: این گروه سنى از جوانان در کنار دیگر افراد حاضر شدند و راى خود را به 

صندوق انداختند.

مشارکت 37 درصدى اصفهانى ها در انتخابات
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لنوو امسال حسابى با معرفى لپ تاپ شفاف در 
نمایشگاه MWC غوغا به پا کرده 
است. لپ تاپ جدید لنوو ویژگى  
هاى منحصر به فردى دارد که 
مى تواند به کمک آنها آینده را تغییر 
دهد. حتما در فیلم هاى علمى  تخیلى هالیوود دیده اید 
که افراد با گجت  هاى شفاف کار مى کنند. شاید تا چند 
سال پیش عملى کردن این ایده بسیار دور از دسترس 
به نظر مى رسید. هرچند که حالا مى توان گفت با ورود 

لپ تاپ شفاف لنوو اوضاع کاملا تغییر کرده است.
CES حتما به خاطر دارید که ال جى در نمایشگاه

امسال با رونمایى از تلویزیون اولد شفاف نگاه ها 
را به خود جلب کرد. البته رقیب کره اى این شرکت 
نیز بیکار ننشسته بود و آنها نیز از نمایشگرهاى 
micro-LED شفاف پرده بردارى کردند. از همان 

زمان علاقه مندان فناورى منتظر بودند که روزى این 
فناورى را خارج از تلویزیون هاى فوق العاده گرانقیمت 
یا نمایشگرهاى تبلیغاتى غول پیکر ببینند. حالا 

مى توان گفت که لنوو این گام مهم را برداشته است.
ThinkBook لنوو اعلام کرد که در هنگام طراحى

Transparent نگاه هاى سنتى  Display Laptop

را کنار گذاشته و بیشتر به فکر آینده اى ساخته شده با 
هوش مصنوعى بوده است. البته همین حالا نیز هوش 
مصنوعى در حال تغییر نحوه تعامل ما با جهان اطراف 
است؛ بنابراین اقدام لنوو آینده نگرانه تلقى مى شود. 
MWC2024 دستگاه به نمایش درآمده در رویداد

از یک نمایشگر 17.3 اینچى micro-LED بهره 
مى برد و همانطور که از اسم آن مشخص است، شما 

مى توانید سمت دیگر نمایشگر را به راحتى ببینید.
البته لپ تاپ شفاف هنوز به عنوان یک گجت مفهومى 
معرفى شده است؛ اما نمی توان پتانسیل هاى بالاى 
آن را نادیده گرفت. به عنوان مثال شما مى توانید 

طراحى هاى خود در دنیاى مجازى را به دنیاى واقعى 
انتقال دهید و عملا لپ تاپ را به یک تخته وایت برد 
شفاف تبدیل کنید. براى درك بهتر مى توانید توانایى 
هدست واقعیت مجازى اپل ویژن پرو را در قرار دادن 
اجسام مجازى روى محیط پیرامون خود تجسم کنید.

از طرفى شفاف بودن نمایشگر به هیچ وجه به معنى 
micro-LED افت کیفیت نخواهد بود. نمایشگرهاى
به طور کلى توانایى بالایى در ارائه رنگ ها و کنتراست 
فوق العاده دارند و مى توانند از نظر روشنایى حتى با 
نمایشگرهاى اولد رقابت کنند. لنوو نیز از همین نقاط 
قوت استفاده کرده است و حالا لپ تاپى را داریم که 
در لیست مشخصات فنى آن روشنایى 1000 نیت 
دیده مى شود. بدین ترتیب دیگر نگران استفاده از این 
دستگاه در محیط بیرون یا زیر نور آفتاب نخواهید بود. 
لنوو همچنین در هنگام معرفى لپ تاپ شفاف خود 
اعلام کرد که مسئله حفظ حریم خصوصى کاربران 
را نیز در نظر گرفته است. بدین ترتیب مى توان انتظار 
داشت که در محصول نهایى امکان تنظیم میزان 

شفافیت نمایشگر را شاهد باشیم.
اما شفاف بودن نمایشگر تنها ویژگى جذاب این لپ  
تاپ نیست. لنوو رویکرد متفاوتى را در هنگام طراحى 
کیبورد در نظر گرفته است. آنها کیبورد فیزیکى را 
حذف کرده اند و در عوض  شاهد حضور یک کیبورد 
لمسى هستیم. جالب اینجاست که شما مى توانید 
کیبورد دیجیتال را به یک صفحه نقاشى بزرگ تبدیل 
کنید و با استفاده از قلم مخصوص محتواى مورد  نظر 

را به دنیاى دیجیتال انتقال دهید. 
طبیعتا انتظار نداریم که لپ تاپ شفاف لنوو براى 
تمامى کاربران جذاب باشد و به یک محصول پرفروش 
تبدیل شود؛ اما قطعا براى افراد خلاق یک گزینه 
جذاب است. به بیانى دیگر این محصول به آینده 

تعلق دارد.

گوگل در حال کار بر روى یک ویژگى امنیتى براى اندروید 15 است که از 
کدهایى که در گوشى هوشمند خود دریافت مى کنید در 
برابر هکرها محافظت مى کند، از جمله کدهایى که 
به شما امکان احراز هویت دو مرحله اى را مى دهند. 
اگر از خدمات آنلاینى استفاده مى کنید که نیاز به احراز 
هویت دو مرحله اى دارند، ممکن است با کدهاى رمز عبور یک بار مصرف 
که از طریق پیامک یا ایمیل براى شما ارسال مى شوند آشنا باشید.  این 
کدها قرار است یک لایه امنیتى جدید به حساب هاى شما اضافه کنند، 
اما یک نقطه ضعف نیز دارند: مى تواند توسط هکرهایى که مى خواهند به 
داده هاى شما دسترسى پیدا کنند، رهگیرى شود. اگرچه تاریخ مشخصى 

براى عرضه اندروید 15 به کاربران مشخص نشده است، اما گوگل بارها 
گزارش داده است که نسخه بتا قرار است در بهار عرضه شود. سیستم 
عامل اندروید 15 با ویژگى هاى جدیدى که براى محافظت از کدهاى 
ورود در اختیار شما قرار مى دهد، مى تواند سیستم امنیتى گوشى شما 

را تغییر دهد.
کارشناسان شواهدى را کشف کرده اند که نشان مى دهد گوگل در حال 
کار بر روى یک ویژگى امنیتى جدید است که از خواندن اعلان هاى 
شما که حاوى کدهاى رمز یک بار مصرف هستند، از برنامه هاى 
OTP» ًغیرقابل اعتماد جلوگیرى مى کند. این ویژگى که احتمالا

REDACTION» نامیده مى شود، مى تواند کدهاى احراز هویت 

دو مرحله اى را روى صفحه قفل پنهان کند، به طورى که فقط شما 
مى توانید آن ها را هنگام باز شدن ببینید.

ReceiveSensitive» این ویژگى ممکن است به مجوز جدیدى به نام
Notifications“ (دریافت اعلان هاى حساس) نیاز داشته باشد که از 

دسترسى برخى از برنامه ها به اعلان هاى شما جلوگیرى مى کند.این 
مجوز به برنامه ها اجازه مى دهد اعلان هاى شما را بخوانند و با آنها تعامل 
داشته باشند، و شما باید این API را به صورت دستى در تنظیمات خود 
فعال کنید. در صورت پیاده سازى، این ویژگى هاى جدید مى تواند امنیت 
و حریم خصوصى حساب هاى آنلاین شما را بهبود بخشد. زیرا مانع از 
سرقت کدهاى رمز یکبار مصرف شما توسط هکرها مى شود. حال باید 

دید گوگل چگونه این قابلیت را در نسخه بعدى اندروید 
پیاده خواهد کرد.

احراز هویت دو مرحله اى یک راه بسیار مهم و امن براى 
کمک به حفظ امنیت حساب هاى شما است. زیرا حتى 

اگر کسى بتواند جزئیات ورود شما را حدس بزند، شانس 
دریافت کد تأیید ثانویه نیز بسیار اندك است.

با این حال، احراز هویت دو عاملى کامل نیست. نقص هاى 
امنیتى وجود دارد که یک هکر ماهر مى تواند از آنها سوء استفاده 

کند، به خصوص اگر کدها از طریق پیامک ارسال شوند، که به 
دلیل رمزگذارى نشده و کاملاً ناامن بدنام است.

 پس از اینکه ایلان ماسک، میلیاردر آمریکایى کنترل توییتر را به 
دست گرفت و نام آن را به ایکس تغییر داد، نسخه پریمیوم آن را 
ChatGPT پولى کرد و ابزار هوش مصنوعى خود را براى رقابت با

توسعه داد، به نظر مى رسد که او در حال پیشبرد برنامه هاى خود براى 
تسلط بیشتر بر حوزه فناورى است. احتمالا برنامه مهم بعدى ماسک براى گسترش 
امپراطوریش، ایجاد یک پلتفرم پست الکترونیکى براى رقابت با جیمیل، سرویس 
معروف ایمیل گوگل است.چند روز پیش، خبرى ناگهانى، کاربران جیمیل را شوکه 
کرد. خبر این بود: گوگل سرویس ایمیل معروف خود را تا آگوست 2024 خواهد بست.
اگرچه گوگل این خبر را تکذیب کرد و گفت که سرویس جیمیل باقى خواهد ماند، 
برخى از کاربران همچنان نامطمئن بودند و علاقه خود را براى آزمایش سرویس 
ایمیل ایکس میل که ایلان ماسک اخیراً اعلام کرده بود ابراز کردند، اما وى جزئیات 
بیشترى در مورد ویژگى ها، تاریخ راه اندازى یا قیمت احتمالى این سرویس ارائه نکرد.

اعلامیه ماسک در پاسخ به سوالى از سوى مهندس امنیت ایکس، نیت مک گریدى 
منتشر شد که از زمان توسعه شرکت XMail پرسیده بود، ماسک با دو کلمه پاسخ 
داد: «در راه است.»این اظهار نظر موجى از شوك را در صنعت فناورى ایجاد کرد 
و بحث هایى را در مورد تأثیر بالقوه راه اندازى سرویس ایمیل X و گمانه زنى هاى 
فزاینده در مورد رقابت بالقوه اى که مى تواند براى سرویس ایمیل (Gmail) از طرف 
Google ایجاد کند، برانگیخت.این میلیاردر آمریکایى فاش کرد که درصدد ایجاد 

یک اپلیکیشن و یک فروشگاه جامع براى همه خدمات و فعالیت ها است. او به توسعه 
محصولات دیگرى مانند XPay، سیستم پرداخت دیجیتال و XTube، پلتفرم 

اشتراك گذارى ویدئو اشاره کرد.
برخى از کارشناسان معتقدند که ایکس میل مى تواند قوانین بازى را در سرویس هاى 
ایمیل که بیش از یک دهه است تحت سلطه جیمیل با بیش از 1,8 میلیارد کاربر فعال 

در سراسر جهان است، تغییر دهد.
کارشناسان انتظار دارند که ایکس میل در مقایسه با جیمیل مزایاى بیشترى از جمله 
امنیت، قابلیت سفارشى سازى و یکپارچه سازى با سرویس هاى پلتفرم ایکس داشته 
باشد.ماسک همچنین مى تواند از شرکتى که در سال 2023 تأسیس کرد براى تمرکز 
بر تحقیق و توسعه هوش مصنوعى XAI، که برخى از پروژه هاى خود را براى توسعه 

ایکس میل به اشتراك گذاشت، بهره مند شود.
با این حال، ایکس میل ممکن است با چالش هایى مانند متقاعد کردن کاربران براى 
تغییر حساب هاى ایمیل فعلى، پیروى از مقررات حفاظت از داده ها و رقابت با سایر 
سرویس هاى ایمیل مواجه شود.همچنین، یک مانع دیگر نیز وجود دارد که میلیاردر 
آمریکایى با آن روبرو خواهد شد. مانعى که شاید براى ایلان ماسک دردسرساز باشد، 
این است  که تعدادى سرویس ایمیل وجود دارد که قبلاً تحت نام ایکس میل ثبت 
شده اند، زیرا با جستجو در گوگل بسیارى از سرویس هایى که از همین نام استفاده 
مى کنند را خواهید یافت. البته به احتمال زیاد ماسک این موضوع را نیز مدنظر قرار داده، 
به خصوص که او بودجه لازم براى خرید حق استفاده از نام را دارد. در حالى که برخى 
از کاربران ابراز تمایل کردند که در سرویس ایکس میل مشترك شوند، برخى دیگر 
محتاط تر بودند و ترجیح مى دادند به استفاده از جیمیل ادامه دهند، در حالى که برخى 

دیگر معتقدند که سخرانى ماسک درواقع سنجیدن تمایل مردم به ایکس میل بود.

اولین لپ تاپ شفاف جهان 
رونمایی شد

اندروید ۱۵ چگونه دسترسی هکرها را محدود می کند؟

ایلان ماسک تاج و تخت گوگل را به لرزه در می آورد
Teenage Mutant Ninja Turtles Arcade: Wrath بازى
of the Mutants به زودى براى کامپیوتر و کنسول ها عرضه 

مى شود.
استودیوهاى Cradle Games و Raw Thrills و شرکت 
Teenage با پخش تریلر جدیدى از انتشار بازى GameMill Entertainment

Mutant Ninja Turtles Arcade: Wrath براى پلتفرم هاى  of the Mutants

کامپیوتر، پلى استیشن 4، پلى استیشن 5، ایکس باکس وان، ایکس باکس سرى 
ایکس | ایکس باکس سرى اس و نینتندو سوییچ در تاریخ 4 اردیبهشت 1403 (23

آوریل 2024) خبر دادند.
Teenage Mutant Ninja Turtles Arcade: Wrath of the Mutants بازى

استودیو Raw Thrills در سال 2017 براى دستگاه هاى بازى آرکید منتشر شده بود؛ 
اثرى که صداپیشه هاى انیمیشن سریالى لاك پشت هاى نینجا وظیفه صداپیشگى 
کاراکترهایش را برعهده داشتند. این بازى شامل یک بخش چندنفره کوآپ آفلاین 

نیز مى شود که از چهار بازیکن پشتیبانى مى کند.
نسخه کنسول و پى سى این بازى شامل 12 مرحله و 19 باس فایت مى شود. در مقام 
Teenage Mutant Ninja TurtlesArcade: Wrath مقایسه، نسخه اصلى بازى
of the Mutants تنها 6 مرحله و 13 باس فایت داشت. این بازى یک دنباله معنوى 

براى بازى هاى کلاسیک لاك پشت هاى نینجا به حساب مى آید. 
طرفدارهاى بازى هاى لاك پشت هاى نینجا در چند سال اخیر فرصت تجربه آثار 
Teenage Mutant Ninja Turtles: Shredder’s خوبى را به دست آوردند. بازى

Revenge که در سال 2022 منتشر شد، مورد تحسین منتقدها قرار گرفت و 

Teenage Mutant Ninja Turtles: The Cowabunga یک  Collection

کالکشن ارزشمند براى طرفدارهاى نسخه هاى قدیمى مجموعه است. درحال حاضر 
Teenage Mutant Ninja یک بازى اکشن نقش آفرینى از این مجموعه با نام
God of War در حال توسعه است که از بازى هاى Turtles: TheLast Ronin

الهام مى گیرد.

تاریخ انتشار بازی جدید لاک پشت های نینجا اعلام شد

 نسخه بعدى اندروید 

سیار مهم و امن براى 
ى شما است. زیرا حتى 

ما را حدس بزند، شانس 
دك است.

ى کامل نیست. نقص هاى 
ر مى تواند از آنها سوء استفاده 

ق پیامک ارسال شوند، که به 
ن بدنام است.

بهترینبهترین مک بوک  مک بوک 

تا تا ۷۰۷۰ میلیون تومان  در بازار ایران میلیون تومان  در بازار ایران
لپ تاپ ها باتوجه به کارایى هاى مختلف مثل بازى کردن، پردازش 
نرم افزارهاى ادارى و انجام کارهاى گرافیکى به انواع 
بسیارى تقسیم مى شوند. لپ تاپ مک بوك یکى 
از برترین نمونه هاى موجود در بازار است که همه 
باکیفیت بالاى آن آشنا هستند. مک بوك هایى که تا 
قیمت 70 میلیون تومان در بازار عرضه مى شوند، معمولاً از قدرت بالایى 
برخوردارند و قابلیت پردازش نرم افزارهاى سنگین را دارند.  تنها کارى 

که لازم است انجام دهید این است که نیازهاى خود را در نظر بگیرید و با 
توجه  به آن ها بهترین مورد را براى خود انتخاب کنید. مک بوك اپل یکى 
از قدرتمندترین و پرطرف دارترین مدل هاى لپ تاپ  در دنیا محسوب 
مى شود. این محبوبیت به علت طراحى زیبا، سیستم  پیشرفته  و عملکرد 
عالى آن است که براى رفع نیازهاى گوناگون کاربران به بهترین وجه 
ممکن طراحى شده است. با  وجود تمام این مزایا انتخاب مک بوك 
مناسب از میان تعداد زیادى از مدل ها و کانفیگ هاى مک بوك کار 

آسانى نیست .
به طورکلى، اپل دو گزینه  مک بوك ایر و مک بوك پرو را براى کسانى که 
قصد خرید مک بوك را دارند ارائه مى دهد. مک  بوك ایر براى کاربرى هاى 
روزمره مثل وب گردى، کارهاى دانش آموزى، خبرنگارى، تماشاى فیلم 
و مطالعه فایل هاى مختلف مورداستفاده قرار مى گیرد؛ اما مک بوك پرو 
براى کاربران دیگرى که قصد انجام فعالیت هایى همچون تدوین و 

طراحى هاى گرافیکى سنگین و… را دارند مناسب است. رى ه ىر زی ن ی ز ب

مک بوك 13.6 اینچ 
Air-MLY032022مدل

Air-MLY۰۳ یکى از پرفروش ترین مدل هاى 

شرکت اپل است که با طراحى باریک و سبک 
امکان حمل و نقل آسان آن در کیف یا کوله پشتى 

را فراهم مى شود. 

مک بوك 13.6 اینچ 
Air-MLY23M22022 مدل

در معرفى بهترین مک بوك تا 70 میلیون مى توان 
مدل M۲Air-MLY۲۳ را نام برد که با بدنه 
آلومینیومى تولید شده است. این مک بوك سبک 

و قابل حمل است. 

مک بوك 13 اینچ
Air-MLXY۳2022 مدل

یکى دیگر از مدل هاى لپ تاپ هاى اپل که مى توان 
در معرفى بهترین مک بوك تا 70 میلیون به آن 
اشاره کرد Air-MLXY۳ با طراحى باریک، سبک و 

قابل حمل است.

مک بوك 13.6 اینچ 
Air-MLXX3 مدل

لپ تاپ ایر اپل مدلMLX X۳ یکى از قدرتمندترین 
مدل هاى مک بوك است که در لیست معرفى بهترین 
مک بوك تا 70 میلیون قرار دارد. استفاده از آلومینیوم 
در ساخت این لپ تاپ ظاهر زیبا و مقاومى به آن 

بخشیده است.  
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خطر زوال عقل مرتبط با ویتامینى است که معمولا در مواد غذایى محبوب صبحانه 
یافت مى شود. به گزارش بهداشت نیوز محققان ادعا کردند که مصرف بیش از حد 
یا کم ویتامین Bیک مى تواند باعث زوال شناختى شود و بر اساس نتایج تحقیقات 

جدید، مصرف غلات مى ت واند خطر ابتلا به زوال عقل را در افراد افزایش دهد.
دانشمندان به ارتباط بین ویتامین Bیک و کاهش قدرت شناختى در افراد مسن 
سالم پى بردند. این ویتامین، تیامین نیز نامیده و معمولا به غلات صبحانه و سایر 

غذاهاى غنى شده اضافه مى شود.
محققان مى گویند: این ویتامین که مى تواند به عنوان مکمل سلامتى نیز مصرف 
شود، به مقدار دقیق مورد نیاز است و مصرف کم یا زیاد آن باعث زوال ذهنى خواهد 

شد. مشخص شده است که بزرگسالان باید روزانه 0.68 میلى گرم براى دریافت 
مزایاى سلامتى بهینه از این ماده استفاده کنند.

تیامین براى تقویت سیستم ایمنى بدن، کمک به هضم غذا، افزایش انرژى و 
کاهش خطر ابتلا به دیابت و سلامت ضعیف قلب مورد نیاز است، علاوه بر غذاهاى 

غنى شده، به طور طبیعى در گوشت، ماهى و غلات کامل یافت مى شود.
نتایج تحقیقات مشخص کرد، کمبود تیامین ممکن است منجر به تامین ناکافى 
انرژى به نورون هاى مغز شود که ممکن است عملکرد شناختى را مختل کند و این 
تحقیق اهمیت حفظ سطوح بهینه مصرف تیامین در رژیم غذایى جمعیت مسن تر 

براى جلوگیرى از زوال شناختى را برجسته مى کند.
در این مطالعه از داده هاى 3100 نفر که بین سال هاى 1989 تا 2011 بررسى 
و رژیم غذایى آنان ثبت شد، استفاده شده است این افراد آزمون هاى شناختى را 

انجام دادند.
در حالى که ویتامین ها براى سلامتى حیاتى هستند، تحقیقات رو به رشدى وجود 
دارد که نشان مى دهد انواع خاصى، به ویژه در دسته B، مى تواند منجر به مشکلات 
گسترده تر و جدى تر شود. نتایج تحقیقات قبلى نیز نشان داده است که مصرف 

ویتامینB3به عنوان مکمل مى تواند خطر حملات قلبى و سکته را افزایش دهد.
B) موجود در آن  چنین نتایجى به این دلیل است که نیاسین (نوعى ویتامین3
مى تواند مقدار زیادى ماده شیمیایى به نام ۴PY را در بدن تولید کند سپس رگ هاى 

خونى را ملتهب کند که مى تواند خون رسانى به اندام حیاتى را قطع کند.

همه عاشق شکر هستند و لذت بردن از شیرینى ها مطمئناً مى تواند 
زندگى شما را بسیار شیرین تر کند. در حالى که مصرف متعادل آن خوب 
است، مصرف بیش از حد قند است که به طور بالقوه مى تواند منجر به 
برخى از عوارض سلامتى شود. اما وقتى شکر زیاد مى خورید دقیقا چه 

اتفاقى مى افتد؟
انجمن قلب آمریکا توصیه مى کند که زنان مصرف قند افزوده روزانه 
خود را به بیش از 100 کالرى (حدود 25 گرم یا 6 قاشق چاى خورى) و 
مردان به حداکثر 150 کالرى (حدود 37.5 گرم یا 9 قاشق چاى خورى) 
محدود کنند. در اینجا علامت هایى وجود دارد که نشان مى دهد ممکن 

است در رژیم غذایى خود شکر اضافه شده بیش از حد مصرف کنید.

مدام هوس قند مى کنید
اگر متوجه شدید که مدام هوس خوردن غذاها یا نوشیدنى هاى شیرین 
مى کنید، این ممکن است نشانه اى از مصرف بیش از حد شکر باشد. او 
مى گوید که این به این دلیل است که مصرف زیاد قند مى تواند منجر 
به چرخه هوس غذایى و مصرف بیش از حد به دلیل افزایش و سقوط 
ناگهانى قند خون شود. با مصرف غذاهاى سرشار از قند و فاقد مواد 
مغذى دیگر مانند فیبر یا پروتئین، قند خون شما سریع تر افزایش و 

کاهش مى یابد.
شاخص گلیسمى مى تواند به توضیح آن کمک کند؛ اگر یک ماده غذایى 
داراى رتبه گلیسمى بالایى باشد، به این معنى است که با سرعت بالایى 
توسط بدن شما جذب مى شود و باعث افزایش سریع قند خون مى شود 
که منجر به هوس بیشتر مى شود. این غذاها شامل مواردى مانند آب 

نبات، نوشابه، دونات، کلوچه، و غیره است.
اگر غذایى داراى رتبه گلیسمى پایینى باشد، به این معنى است که 
حاوى فیبر است تا به بدن شما کمک کند آن را آهسته تر جذب کند و 
بنابراین واکنش قند خون متعادل ترى ایجاد مى کند؛ این غذاها شامل 
سبزیجات، غلات کامل، حبوبات و غیره است. خوردن غذاهاى پر قند (با 

گلیسمى بالا) ممکن است قند خون شما را افزایش دهد و ولع بیشترى 
در شما ایجاد کند.

سطح انرژى شما در نوسان است
یکى دیگر از علائمى که ممکن است بعد از خوردن قند زیاد تجربه کنید، 
نوسانات در سطح انرژى شما است که مى تواند ناشى از افزایش سریع 

سطح قند خون باشد.
رژیم غذایى سرشار از قند مى تواند منجر به افزایش انرژى و سقوط 
ناگهانى آن شود و اگر نوسانات انرژى مکرر، احساس بیش فعالى و 
سپس خستگى ناگهانى را تجربه مى کنید، مى تواند به دلیل مصرف 

بیش از حد قند باشد.
اگر اغلب این حالت را تجربه مى کنید، مى توانید قند خون خود را با همراه 
کردن یک کربوهیدرات پر فیبر (یک غلات کامل یا میوه) با مقدارى 
پروتئین، متعادل تر کنید. پروتئین هضم را کند مى کند و به تثبیت قند 

خون بعد از غذا یا میان وعده کمک مى کند.

ممکن است مشکلات دندانى داشته باشید
اگر با سلامت دهان و دندان خود مشکل دارید، ممکن است قند 
مقصر اصلى آن باشد. شکر عامل اصلى پوسیدگى و حفره هاى 
دندان است، بنابراین اگر مکرراً با مشکلات دندانى مواجه مى شوید، 

مى تواند نشانه اى از مصرف بیش از حد قند باشد. 
تحقیقات نشان مى دهد که مصرف بیش 

از حد قند، علت شماره یک پوسیدگى 
هاى دندان است. سازمان بهداشت 
جهانى مى گوید که شکر در پوسیدگى 
هاى دندانى مقصر است و زمانى که 

باکترى هاى دهان قند را مى گیرند 
و آن را متابولیزه مى کنند، ایجاد 

مى شوند که اسیدى ایجاد مى کند که میناى دندان را ضعیف مى کند.

ممکن است وزن شما افزایش یافته باشد
اگر به طور منظم بیش از حد قند مصرف مى کنید، ممکن است متوجه 
افزایش وزن خود شده باشید. قند بالا مى تواند متابولیسم را مختل کند 
و به اکوسیستم میکروبیوم روده ما آسیب برساند. روده سالم به تنظیم 
سطح گلوکز و انسولین خون کمک مى کند. با خوردن بیش از حد شکر، 
آن اکوسیستم را مجبور مى کنید بیش از حد کار کند و انتظار دارید قند 
بیشترى براى حفظ تعادل این تعادل وجود داشته باشد. در واقع هر چه 
قند بیشترى بخورید، بدن شما بیشتر فکر مى کند که به آن نیاز دارد. 
قند بیشتر شما را بیشتر گرسنه مى کند و ممکن است منجر به افزایش 
وزن شود. همچنین مهم است که توجه داشته باشید که خوردن غذاهاى 
حاوى قند بیشتر باعث احساس رضایت شما نمى شود یا مواد مغذى 
مورد نیاز بدن را به شما نمى دهد. شکر افزوده منبع کالرى خالى است، 
به این معنى که فقط کالرى را تامین مى کند و مواد مغذى 
مفیدى ندارد. محصولاتى که شکر اضافه دارند کالرى 
بیشترى دارند و از نظر کیفیت مواد مغذى پایین ترى 
دارند که وقتى اغلب مصرف شوند مى تواند منجر به 

افزایش وزن شود.

ممکن است درد مزمن را تجربه کنید
مصرف بیش از حد غذاها و نوشیدنى 
هاى شیرین مى تواند منجر به درد 
مزمن شود. چربى و قند بیش از حد 
در بیماران مبتلا به استئوآرتریت 
ممکن است منجر به افزایش 
درد مزمن آنها شود؛ در حالى 
که گزارش دیگرى مى گوید 

که شکر اضافه شده «همدست التهاب» در بدن است و بنابراین مى 
تواند به ایجاد درد مزمن کمک کند. فراموش نکنید که درد و سفتى 
مزمن عضلات شما ممکن است نتیجه مصرف بیش از حد شکر اضافه 
شده باشد. این به دلیل التهابى است که شکر افزوده در بدن ایجاد مى 

کند زیرا یک عنصر بسیار التهابى است.

ممکن است دائماً احساس گرسنگى و سیرى نداشته باشید
غذاهاى شیرین به دلیل ایجاد احساس گرسنگى در شما شناخته شده 
اند، بنابراین مهم است که متوجه شوید بعد از غذا چقدر احساس سیرى 
مى کنید. شکر معمولاً کالرى بالایى دارد، بنابراین وقتى خوردن آن 
تمام شد، بدن شما ممکن است احساس سیرى کند اما فقط براى مدت 
کوتاهى این حالت ادامه دارد. همانطور که بدن شما قند را مى سوزاند، 
اعتصاب غذا را تشدید مى کند و باعث مى شود که به میان وعده هاى 
اجبارى رو بیاورید، مواد غذایى بى ارزشى بخورید و در نهایت قند 
بیشترى مصرف کنید. مقادیر زیاد قند همچنین مى تواند با هورمونى 
به نام لپتین در بدن ما تداخل ایجاد کند که به تنظیم گرسنگى معروف 
است. کاهش سطح لپتین معمولاً منجر به گرسنگى بیشتر و افزایش 
اشتها مى شود. اگر به طور خاص صبحانه هایى با قند بالا مى خورید، 

قبل از ناهار احساس گرسنگى بیشترى خواهید کرد.

ممکن است فشار خون بالا داشته باشید
در نهایت، خوردن بیش از حد قند ممکن است به افزایش سطح فشار 
خون در برخى افراد منجر شود.  اگر متوجه افزایش فشار خون خود شده 
اید، ممکن است قند اضافه شده بیش از حدى مصرف کنید. شکر اضافه 
شده باعث افزایش اسید اوریک در بدن مى شود که به نوبه خود مانع از 
تولید اکسید نیتریک مى شود. اکسید نیتریک (NO) براى حفظ خون 
ضرورى است. رگ ها انعطاف پذیر هستند و زمانى که NO در بدن 

کاهش یابد، فشار خون هم افزایش مى یابد.

 مصرف مصرف بیش از حد ویتامین بیش از حد ویتامینBB  باعث زوال عقل می  باعث زوال عقل می شود شود

نشانه هایی نشانه هایی 

که می گویند که می گویند 

مصرف قندتان مصرف قندتان 

زمان آن رسیده که به افسانه هاى مربوط به شکستن قولنج بالاستبالاست
انگشتان پایان دهیم. چرا مردم قولنج انگشتان خود را 

مى شکنند؟ محققان چندین دلیل احتمالى را ذکر مى کند.
دکتر «رابرت شمرلینگ»، روماتولوژیست و ویراستار ارشد 
دانشکده هاروارد، مى گوید: «شکستن قولنج انگشتان یک 
رفتار رایج است که بسیارى از آن لذت مى برند. این عمل 
مى تواند به یک عادت یا راهى براى مقابله با انرژى عصبى 
تبدیل شود؛ برخى آن را راهى براى رهایى از تنش توصیف 

مى کنند.»
گاهى اوقات افراد از روى عادت بند انگشتان خود را مى شکنند. 
مانند سیگار کشیدن، ترك این کار مى تواند دشوار باشد. 
کاهش استرس یکى دیگر از دلایلى است که باعث مى شود 

مردم قولنج انگشتان خود را بشکنند.
دکتر «تاندا آنگ»، استادیار بالینى در بخش روماتولوژى 
دانشگاه کالیفرنیا، مى گوید که مطالعات کافى براى توضیح 
مکانیسم پشت صداى شکستن قولنج وجود ندارد. با این حال، 
او مى گوید دو فرضیه وجود دارد. اولین فرضیه این است که 
صداى شکستن قولنج مى تواند ناشى از حرکت تمام ساختارها 

در انگشت مانند استخوان ها، تاندون ها و رباط ها باشد.
نتایج یک مطالعه قدیمى نشان مى دهد که عادت به شکستن 
قولنج انگشتان در مقایسه با افرادى که مرتباً این کار را 
نمى کنند، با احتمال تورم دست و قدرت گرفتن پایین تر اشیا 

همراه است.
آنگ اضافه کرد: «اما مطالعه همچنین به این نتیجه رسید 
که شواهد روشنى وجود ندارد که این عادت با آرتروز مرتبط 

باشد.»
او خاطرنشان کرد: «با این وجود، از نظر تئورى، اگرچه ما 
مطالعات کافى براى حمایت از ارتباط بین شکستن قولنج 
انگشتان و آرتروز نداریم، اما اگر مفاصل خود را چندین بار و 
براى مدت زمان قابل توجهى دستکارى کنید، مى تواند باعث 

آسیب شود.»

شکستن 
قولنج انگشتان
 آرتروز می آورد؟

ک مى کند.

داشته باشید
 مشکل دارید، ممکن است قند 
اصلى پوسیدگى و حفرههاى ل

شکلات دندانى مواجه مى شوید، 
ش از حد قند باشد. 

بیش  صرف
سیدگى 
اشت
دگى

ى که 
ند

به این معنى که فقط کالرى را تا
مفیدى ندارد. محصولاتى که
بیشترى دارند و از نظر کیفیت
که وقتى اغلب مصرف دارند

افزایش وزنشود.

ممکن است درد مز
مصرف بیش
هاى شیر
مزمن ش
بیمار در
ممکن
م درد
که گ

مفاصل سالم به شما امکان مى دهد ورزش کنید و 
فعالیت هاى عادى روزانه تان را انجام دهید از این رو، 

حفظ سلامت و بهبود عملکرد مفاصل بسیار مهم است.
کارشناسان پنج توصیه ساده براى جلوگیرى از درد و 
محدودیت هاى حرکتى و بهبود انعطاف پذیرى ارائه 

کرده اند که براى حفظ سلامت مفاصل در حین افزایش 
سن مفید است.

«لیام گود»، فیزیوتراپیست ساکن لندن توصیه مى کند 
که به سراغ انواع تمرین هاى قدرتى بروید تا به جاى کار 
و فشار بیش از حد روى برخى از عضلات، همه عضلات 
و مفاصل را درگیر و تقویت کنید. او ضمن تاکید بر 
یوگاى حرکتى براى افرادى که دهه 20 سالگى زندگى را 
مى گذرانند مى گوید: اگر غضروف اطراف مفاصل به اندازه 
کافى حرکت نداشته باشد، جریان خون کافى نخواهد 

داشت و خشک مى شود و ترك مى خورد.
«جان مالیندر»، متخصص استخوان درمانى (استئوپاتى)، 
مى گوید: در طول ساعت هاى کارى به ویژه اگر بیشتر روز 
را نشسته اید، سعى کنید هر 20 تا 30 دقیقه قدم بزنید و از 

جایى که در آن مشغول به کار هستید کمى دور بروید. او 
توصیه مى کند: از پشت میز کارتان بلند شوید، چه براى 
راه رفتن باشد و چه براى قهوه درست کردن یا گپ زدن با 
همکارتان. به گزارش نیویورك پست، وقفه هاى ورزشى 
حتى به مدت یک تا دو دقیقه فعالیت بدنى مى تواند به 

سلامت شما کمک کند.
«آنجو جگى»، مدیر بالینى درمان در بیمارستان 
ارتوپدى رویال نشنال در این باره مى گوید: شانه ها اساسا 
ناپایدارترین مفصل هاى بدن هستند و به پشتیبانى و 
قدرت و ثبات ساختار عضلانى متکى اند. ورزش بازو به 
تقویت مفاصل شانه و همچنین قدرت دست ها و مشت ها و 
نگه داشتن چیز ها با دست ها کمک مى کند. جگى مى گوید 
اگر روى توانایى مشت کردن و در دست گرفتن اشیا کار 

کنید، تاثیر غیرمستقیم آن به تقویت شانه ها کمک مى کند. 
توصیه مى شود که دست ها را به شکل مشت محکم گره 
کنید و سپس انگشتان را تا جایى که مى توانید باز کنید و 
کشیده نگه دارید. این تمرین را حدود 10 تا 15 بار در روز 
انجام دهید، زیرا با همین حرکت ساده و موثر، مى توانید 
قدرت دستان براى مشت کردن و گرفتن چیز ها را بیشتر 

کنید.
برخى متخصصان تاکید مى کنند که در هر مناسبتى باید 
کفش هاى متناسب و محکم با کف پهن، پوشید. «نیک 
کالن»، مشاور جراح ارتوپدى و مچ پا، مى گوید: اگر کف 
پاى صافى دارید، براى پایدارى به کفشى براى پشتیبانى 
از قوس پا نیاز دارید و اگر قوس پایتان زیاد است به 

کفش هاى دویدن با کف تخت تر نیاز دارید.

به شما امکان مى دهد ورزش کنید و  مفاصل سالم
فعالیت هاى عادى روزانه تان را انجام دهید از این رو، 

حفظ سلامت و بهبود عملکرد مفاصل بسیار مهم است.
کارشناسان پنج توصیه ساده براى جلوگیرى از درد و 
محدودیت هاى حرکتى و بهبود انعطاف پذیرى ارائه 

چند توصیه برای 
سالم نگه داشتن 

مفاصل

دفتر نمایندگى اوقاف و امور خیریه شهرستانهاى هرند و جرقویه در نظر دارد یک قطعه زمین به مساحت 70 هزار مترمربع با کاربرى 
کشاورزى به پلاك ثبتى 18 اصلى بخش 21 ثبت اصفهان واقع در شهرستان هرند روستاى خویا جنب امامزاده ابراهیم (ع) متعلق به موقوفه 

حاج عباس دژدار را از طریق مزایده کتبى بدون حق به مدت یکسال به اجاره واگذار نماید
شرایط مزایده :

1- متقاضیان شرکت در مزایده مى بایست تقاضاى کتبى خود را به همراه یک فقره چک تضمینى به مبلغ 77 میلیون ریال در وجه دفتر 
نمایندگى شهرستان هاى هرند و جرقویه (بابت 10درصد سپرده شرکت در مزایده )و آخرین قیمت پیشنهادى خود جهت اجاره را ، در یک 
پاکت درب بسته،  از روز پنجشنبه  مورخ 1402/12/10 تا پایان وقت ادارى روز شنبه 1402/12/26به دبیرخانه این اداره واقع در شهر هرند 

. میدان شهید آقابابائى .خیابان شهید ناظمى به شماره تلفن 46505069- 031 تحویل و رسید دریافت نمایند .
2- پیشنهادات راس ساعت 10 صبح روز 1402/12/27با حضور اعضاى کمیسیون مزایده مفتوح و قرائت خواهد شد .

3- به پیشنهادات مخدوش و یا فاقد چک تضمین شده بانکى ترتیب اثرداده نخواهد شد.
4- این مزایده غیر حضورى بوده و حضور شخص متقاضى در روز و ساعت جلسه بازگشائى بلامانع است .

5- کمیسیون مزایده در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم و فاقد ضمانت نامه  یا فیش بانکى و یا آنهایى 
که خارج از زمان مقرر واصل شده باشد یا مخدوش باشد .ترتیب اثر داده نخواهد شد .

6- هزینه کارشناسى و نشر آگهى مزایده به عهده برنده مزایده مى باشد.
7- برنده مزایده موظف است ظرف مدت یک هفته  کارى پس از اعلام نظر کمیسیون نسبت به تنظیم قرارداد اقدام در غیر اینصورت بمنزله 

انصراف تلقى و ضمن ضبط سپرده وى به نفع موقوفه ؛ برابر مقررات نسبت به تنظیم سند اجاره با نفر بعدى اقدام خواهد شد .
8- سپرده نفرات دوم و سوم پس از تنظیم سند اجاره با نفر برنده مزایده ، مسترد خواهد شد .

9- برنده مزایده حق واگذارى مورد مزایده را کلا و یا جزا بصورت صلح ، مشارکت و وکالت به غیر ندارد.
10- از مستاجر وثیقه معتبر و تضمین کافى جهت تخلیه محل در پایان مدت قرارداد و تادیه اجاره بهاء اخذ خواهد شد.

11- از برنده مزایده 3 ماه اجاره پیشنهادى به عنوان ودیعه دریافت و تا پایان قرارداد اجاره در حساب موقوفه باقى خواهد ماند.
12- جهت کسب اطلاعات بیشتر با اوقاف و امور خیریه شهرستان هرند به شماره 46404011-031 تماس حاصل فر مائید .

آگهی مزایده نوبت اول

 م.الف:۱۶۷۸۶۹۶دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرستان هرند و جرقویه سفلی

شماره : 1402/1170070
مورخ :1402/12/08
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302016001616- تاریخ : 1402/11/08
برابر راى شماره 140260302016001243-1402/10/10 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
حوزه ثبت ملک تیران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى مصطفى رضوانى 
قهریز جانى فرزند اکبر بشماره شناسنامه 16 صادره تیران و کد ملى 5499789770 تیران 
قسمتى از املاك سوران 34 اصلى ششدانگ یک باب گلخانه به مساحت 6362/50 متر 
مربع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهى مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى 
داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را  به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست 
خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول : 1402/11/28 – م الف: 1667233 -تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/13-

 م الف: 1667235 سید منصور موسوى - رئیس ثبت اسناد و املاك/11/195

فقدان سند مالکیت
شماره نامه: 140285602020002866  - تاریخ ارسال نامه: 1402/12/09

خانم فائزه جلیلوند فرزند مهدى کد ملى 5100033738 به استناد 1 برگ استشهاد محلى 
که هویت و امضاء شهود رسماً گواهى شده مدعى است که سند مالکیت ششدانگ یک 
باب خانه شماره 11554 فرعى از شماره 1 اصلى واقع در شهر میمه جزء بخش ثبتى 
میمه ذیل ثبت 21802 صفحه 490 دفتر 141 املاك به شماره چاپى 058234 ب/94 
به نام نامبرده ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و به موجب سند رهنى شماره 41751- 
1394/07/20 دفترخانه اسناد رسمى شماره 14 میمه در رهن بانک مسکن شعبه میمه 
مى باشد و معاملۀ دیگرى انجام نشده است و سابقۀ تامین و بازداشت ندارد و به علت جابه 
جایى اثاثیه منزل مفقود گردیده است، چون درخواست سند مالکیت المثنى به نام خود را 
نموده طبق تبصره یک اصلاحى ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهى مى شود که 
هر کس مدعى انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهى ذکر شده) نسبت به آن و یا وجود 
سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهى تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود 
را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و 
اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسد یا در صورت 
اعتراض اصل اسناد ارائه نشود المثنى سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضى تسلیم 

خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/12/13 – م الف: 1678547 - داود پیروز - مسئول دفاتر 
املاك حوزه ثبتى میمه/12/192

آگهى فقدان سند مالکیت
شماره نامه: 140285602006013906 - تاریخ ارسال نامه: 1402/12/09- آقاى 
اصغر بدر رفته ممزائى فرزند نجات با تسلیم یک برگ استشهاد شهود مدعى مفقود شدن 
سند مالکیت تک برگ الکترونیک 139820302006014360 به شماره سند 828955 
تمامت یک سهم و هفده - بیست و سوم سهم مشاع از 25 سهم ششدانگ پلاك 503 
فرعى از 99 اصلى واقع در خمینى شهر بخش 14 ثبت اصفهان که به موجب تبدیل 
اسناد مشاعى و سند قطعى 33774- 1398/10/11 دفترخانه 300 خمینى شهر به نام 
نامبرده گردیده و معامله دیگرى هم انجام نشده متقاضى اظهار نموده که سند مالکیت 
در اثر جابجایى مفقود گردیده و تقاضاى صدور سند مالکیت المثنى نموده است؛ لذا طبق 
تبصره یک اصلاحى ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهى مى شود که هرکس 
مدعى انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهى ذکر شده ) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت 
مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهى تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت 

مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسد یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضى 
تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار:1402/12/13-م الف:1678529- سید محمدحسن 
مصطفوى- مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک خمینى شهر- از طرف زهره عموشاهى

 خوزانى/12/191

آگهى وقت اجراى قرار تحریکه
بدینوسیله اعلام مى نماید به موجب درخواست عزت نور بخش به طرفیت بتول و فاطمه 
و محمد حسن وحیدر على  و اشرف همگى نور بخش قرار تحریر ترکه مرحوم  عبد الغنى  
نوربخش  طى  شماره 0201200 در شوراى حل اختلاف صادر و وقت اجراى قرار ساعت 
10:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/01/15 تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده 
قانونى آن ها,  بستانکاران و مدیونین به متوفى و کسان دیگرى که حقى بر ترکه متوفى 
دارند دعوت مى شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع درشهرستان اصفهان  به 
آدرس ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین , مانع اجراى قرار نخواهد بود. تاریخ انتشار: 
1402/12/13 – م الف: 1661933 – مرجع رسیدگى شعبه 20 شوراى حل اختلاف

 اصفهان/12/193

استاندار اصفهان گفت: حجم فعالیت هاى رسانه اى، 
گزارش ها و اخبار در این دوره از انتخابات در استان 
متفاوت از دوره هاى قبل بود.سیدرضا مرتضوى روز جمعه 
در جمع خبرنگاران و بازدید از کمیته اطلاع رسانى ستاد 
انتخابات استان در استاندارى اصفهان افزود: ارتباط گیرى 
مردم با اخبار و داده هاى رویداد بزرگ انتخابات امسال 
متفاوت از دوره هاى قبل بود که بار اصلى آن بر عهده 
خبرنگاران و رسانه هاست.وى با اشاره به فعالیت کمیته 
اطلاع رسانى و ستاد انتخابات استان، خبرنگاران و 
رسانه هاى اصفهان در انتخابات امسال، اظهار کرد: حجم 
داده ها، زیاد و متفاوت از سال هاى گذشته بود.وى با بیان 

اینکه روند انتخابات در اصفهان خوب پیش رفته و در 
بسیارى از شهرستان ها سبب شگفتى شده و مثال زدنى 
است، تصریح کرد: این جلوه هاى ویژه با زحمات رسانه ها 

به کام مردم شیرین تر نیز خواهد شد.
مرتضوى اضافه کرد: فضاى خوبى امسال براى تبلیغات 
انتخابات در حوزه هاى انتخابیه در بخش هاى مختلف 

مانند فضاى مجازى و رسانه ها فراهم شد.
وى اظهار امیدوارى کرد که حماسه حضور مردم در 
انتخابات همانطور که از صبح پرشور شروع شد با همین 
نگاه پیش رود و تصویر حماسى و شورانگیزى در پهنه 

استان و کشور شاهد باشیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان گفت: 
بارندگى هاى اخیر نباید دلیلى براى بى توجهى مردم به 
صرفه جویى در مصرف آب به ویژه همزمان با ایام خانه 
تکانى باشد.حسین اکبریان اظهار کرد: اگرچه در روزهاى 
گذشته شاهد بارندگى هاى مناسبى در استان اصفهان 
بودیم اما باید مصرف بهینه آب همچنان در دستور باشد، 
زیرا خشکسالى هاى متمادى در این خطه سبب شده 
کمبود منابع آبى داشته باشیم و خشکسالى با بارش هاى 

هر چند موثر مقطعى رفع نخواهد شد.
وى با بیان اینکه میزان تولید آب آشامیدنى در استان 
اصفهان در فصل هاى پاییز و زمستان بالغ بر 10 متر 

مکعب بر ثانیه است، خاطرنشان کرد: این میزان در 
ماه هاى گرم به حدود 16 متر مکعب بر ثانیه افزایش 

مى یابد.
مدیرعامل آب هاى اصفهان تصریح کرد: مقایسه اعداد 
فوق با مقدار منابع آب موجود در استان اهمیت روز افزون 

صرفه جویى را نشان مى دهد.
اکبریان ادامه داد: استفاده از وسایل کاهنده آب در خانه ها 
از جمله توصیه هاى ما براى شهروندان به منظور کاهش 
مصرف آب است به ویژه اینکه این وسایل و تجهیزات 
خللى در زندگى روزمره مردم به وجود نمى آورد بلکه 

مصرف آب را تا حد زیادى کنترل مى کند.

فعالیت رسانه اى انتخابات 
در اصفهان متفاوت  بود

بارندگى هاى اخیر دلیل 
بى توجهى به مصرف آب نباشد

مشکلى در شعبه ها  
وجود نداشت

فرماندار اصفهان گفت: هیچ مشکلى در شعبه هاى اخذ 
راى این شهرستان وجود نداشت. محمدعلى احمدى در 
جمع خبرنگاران بیان کرد: از نظر تعداد و حضور اعضاى 
شعبه هاى اخذ راى و تعرفه هاى مورد نیاز، پیش بینى هاى 
لازم صورت گرفت و تا پایان راى گیرى هیچ مشکلى 

وجود نداشت.

پایان ترمیم خط لوله خیابان 
شهیدان کاظمى

ترمیم و تعویض خط لوله انتقال فاضلاب در خیابان 
شهیدان کاظمى پایان یافت. مدیرکل مدیریت بحران 
استاندارى اصفهان گفت: بازسازى و ترمیم خط لوله 
انتقال فاضلاب در خیابان شهیدان کاظمى بعد از 48 
ساعت تلاش شبانه روزى تیم هاى فنى، عملیاتى شرکت 
آب و فاضلاب استان به پایان رسید منصور شیشه فروش 
افزود: در پى ریزش قسمتى از خیابان در اثر شکستگى 
لوله انتقال فاضلاب و ایجاد حفره در طول 45 متر، عرض 
5 متر و عمق 6 متر، عملیات ایمن سازى شبکه گاز در 
محل انجام و محدودیت تردد در محور خیابان اعمال 
شد. وى گفت: حفارى، بستر سازى، تعویض 45 متر لوله 
بتنى و پلى اتیلنى، تحکیم سازى و پرسازى محل انجام و 
مقرر شد پس از اطمینان از تحکیم محل و بررسى نشست 

احتمالى، آسفالت خیابان اجرایى شود.

فاز جدید احداث پارك 
در محله همت آباد 

مدیر منطقه 6 شهردارى اصفهان از آزادسازى 310 
میلیارد ریالى به منظور احداث پارك محلى و فضاى 
سبز در محله همت آباد خبر داد. حمیدرضا فرهنگ اظهار 
کرد: به همت واحد املاك منطقه 6 شهردارى اصفهان 
و با هزینه اى بالغ بر 310 میلیارد ریال، فضایى به منظور 
احداث فضاى سبز براى مردم شهیدپرور محله همت آباد 
این منطقه واقع در محدوده بلوار امام سجاد، آزاد شد. وى 
افزود: در این آزادسازى که با هدف توسعه محلات و 
شعار «محله من محله زندگى» انجام شد، شش باب 
مغازه تجارى و سه پلاك مسکونى واقع در خیابان هاى 
حضرت قائم و غلامعلیان از صاحبان آن ها خریدارى و 
براى احداث پارك محلى و فضاى سبز تملک و آزادسازى 
شد. مدیر منطقه 6 شهردارى اصفهان خاطرنشان کرد: 
پیشرفت این پروژه تا سال 1400، 19 درصد و تا سال 
جارى 50 درصد بوده که بیانگر پیشرفت 31 درصدى 
در دوره مدیریت شهرى ششم است. محله همت آباد در 
سال 1385 توسط بزرگراه شهید همت در امتداد بزرگراه 
شهید آقابابایى که یکى از معابر اصلى شمال به جنوب در 
اصفهان است، به دو قسمت شرقى و غربى تقسیم شد و 

تغییرات در این محله از آن زمان آغاز شد.

خبر

دریا قدرتى پور
تُنگ هاى بلورین قد و نیم  قد که در برخى از 
گلفروشى هاى شهر روى میزهاى پایه بلند رخ 

نموده اند اولین نشانه هاى آمدن عید است.
ماهى هاى کوچک عید اگر تا سال ها پیش فقط 
به همان ساده هاى قرمز یا سفید با خال هاى قرمز 
محدود مى شدند اما حالا این شیشه هاى حبابى 
شکل، ماهى هاى متنوع ترى را در خود جاى داده 
اند تا از این نظر هم عید امروز با دیروز متفاوت باشد.
در یکى از فروشگاه ها تراریوم هاى مینیاتورى، روى 
میز پایه بلندى چیده شده و از کوچک ترین ابعاد 
شروع مى شوند و مى رسند به یک تنگ غول پیکر 
که قرار است عید و سفره هفت سین را کامل کند. 
داخل فروشگاه ماهى ها مثل اسیران، توى شیشه 
دهانه تنگ کوچک با بندینکى آویزان شده اند به 
سقف مغازه. تعدادشان به قدرى زیاد و متنوع است 

که انتخاب را سخت مى کند. 
فروشنده تنگ هاى متفاوت را با رنج هاى قیمتى 
مختلف نشان مى دهد تا باب هر سلیقه اى بود، 
بتواند در فرصت باقیمانده تا نوروز، اجناسش را 
بفروشد. تا قبل از «یا مقلب القلوب» سفره هفت 
سین، او وقت دارد که به هر شگردى که شده

 تنگ هایش را بفروشد وگرنه به قول خودش این 
تنگ ها بعد از عید کمتر مشترى دارند و ممکن است 

روى دستش بمانند.
ماهى هاى کوچک که به اندازه یک سوزن فرفره 
یا حتى کوچکتر از آن هستند، نامشان مختلف 
است و تفاوت زیادى با ماهى هاى قرمز همیشگى 

سفره هاى هفت سین دارند.
فروشنده مى گوید: «اینها جدیدند، مردم ترجیح

 مى دهند هر سال سفره هاشان متفاوت باشد و ما 
باید هر بار تنگ هاى متفاوتى بیاوریم تا به فروش 

برود و رقبا گوى سبقت را از ما ندزدند.» 
این براى همه کسانى که تنگ ماهى مى فروشند 
صدق مى کند. گرچه فروش ماهى و تنگ هاى 
شیشه اى این روزها دیگر به ماهى فروشان ختم 
نمى شود و بقیه کسبه هم  از فرصت آمدن نوروز 
استفاده کرده اند و برخى هایشان با گذاشتن یک 
میز مستطیل شکل جلوى مغازه هایشان آن را 

پر کرده اند از تنگ هاى شیشه اى. قیمت ها هم 
متفاوت است؛ از 200 هزار تومان شروع مى شود و 
مى رسد به 900 هزار تومان که بزرگترین تنگ را 

تشکیل مى دهد.
اما در این بازار پر و پیمان، تنگ هاى استوانه اى 
شکلى هم به چشم مى خورد که برخى هایشان 
به اندازه یک انگشت هستند و تنها یک ماهى 
رنگى تویشان وول مى خورد اما بزرگترها پر شده 
اند از ماهى هاى رنگارنگى که در معابر خودنمایى

 مى کنند. نامشان «زِبرا» است، ماهى هاى کوچکى 
که در خانه هاى تنگ و خفه شان، نوید آمدن بهار 

را مى دهند. 
گرچه سرماى غیرمنتظره این روزها باعث شده 
که زمستان دل از شهر نکند و هنوز از تنگ هاى 
رنگارنگى که تا چند روز دیگر پیاده روها را قُرق 
مى کنند، خبرى نباشد اما مغازه هاى تنگ فروشى 
از اکنون براى سال نو آماده شده اند و به استقبال بهار 

رفته اند. این ماهى ها قرار است چند صباحى بمانند 
و با عمر کوتاهشان سال جدید را شروع کنند و باز 

دوباره در سال بعد میهمان خانه ها شوند. 
جالب اینکه این تنگ هاى مینیاتورى که چند 
سالى است به کلکسیون هفت سین اضافه شده اند 
هیچ ربطى به هفت سین سفره ها ندارند و به گفته 
مشترى هایى که در حال خرید هستند به شکل 
تزیینى هستند و بیشتر براى زیبایى به کار مى روند 

تا اینکه کاربرد دیگرى داشته باشند.
مریم 27 ساله، یکى از خریداران این تنگ هاى به 
اصطلاح عجیب و غریب است. او مى گوید هر سال 
براى سفره هفت سینش یک تنگ متفاوت مى گیرد 
تا بتواند یک هفت سین متفاوت از سال قبل بچیند 
و بعد عکس آن را در اینستاگرام یا فضاى مجازى 

استورى کند.
افراد دیگرى هم که در حال خرید این تنگ ها و 
ماهى هاى رنگارنگ هستند همین نظر را دارند؛ 

اینکه مى خواهند تنگ و ماهى هاى امسالیشان 
متفاوت از سال قبل ترش باشد.

به گفته کسانى که در حال خرید این تنگ هاى 
مینیاتورى هستند هر سال براى خودش یک خاطره 
جدید باقى مى گذارد و براى همین باید متفاوت 
باشد. خاطرات تلخ و شیرینى که تا پایان سال 

همراهشان است.
حالا رسم کهن ایرانیان به حدى از محبوبیت 
برخوردار شده است که هر ساله بخشى از زیورآلات 
و تزیینات اضافه به آن گره مى خورد؛ بدون اینکه 
فلسفه مشخصى در آن باشد. گرچه این تنگ ها 
بسته به اینکه در کدام معابر و محلات شهر فروخته 
شود و در کدام قسمت شهر جلوه گرى کنند هر کدام 
با قیمت هاى متفاوتى هم عرضه مى شوند و بسته به 
عرض اندام خیابانى که در آن هستى، نرخ هایشان 
هم تغییر مى کند، اما همچنان در هر کجاى شهر که 

باشى این تنگ ها مشتریان خود را دارند.

وقتى ماهى هاى قرمز سفره هفت سین هم اسیر تجملات مى شوند

10 هزار میلیارد تومان از اراضى ملى و دولتى اصفهان رفع تصرف شد.تنگ هاى نوروزى براى استورى!
 مدیرکل راه و شهرسازى استان اصفهان گفت: در چهار سال گذشته 
(سال 1399 تاکنون) 833.8 هکتار از اراضى ملى و دولتى استان 

اصفهان به ارزش بیش از 10 هزار میلیارد تومان رفع تصرف شد.
علیرضا قارى قرآن با اشاره به اهمیت و ضرورت حفاظت از اراضى 
ملى و دولتى استان، افزود: در چهار سال گذشته (سال 1399 تا کنون) 
833.8 هکتار از اراضى ملى و دولتى استان اصفهان در گستره 115 
شهرِ این استان، با هوشیارى و تلاش عوامل یگان حفاظت اراضى 

استان اصفهان از چنگال متصرفات خارج و رفع تعرض شد.
مدیرکل راه و شهرسازى استان اصفهان، ارزش این اراضى رفع 
تصرف شده را بیش از 10 هزار میلیارد تومان برآورد کردو گفت: 
بازگشت این اراضى به بیت المال با اجراى 192 فقره حکم قطعى 

قضائى و 533 رفع تصرف فورى شده است.
قارى قرآن افزود: با اجراى این احکام قضائى در مجموع 212.7هکتار 
از زمین هاى ملى و دولتى در پهنه استان اصفهان رفع تصرف و به بیت 
المال برگردانده و نسبت به قلع و قمع و خلع ید آن اقدام شد که ارزش 
آن در مجموع بیش از 2 هزار و 300 میلیارد تومان برآورد شده است.

وى ادامه داد: از سال 1399 تا کنون 621 هکتار از اراضى ملى و دولتى 
استان نیز رفع تصرف فورى شده است که مطابق با برآورد هاى بعمل 
آمده ارزش آن بیش از هفت هزار و 700 میلیارد تومان بوده که به 

بیت المال بازگردانده شد.
مدیرکل راه و شهرسازى استان اصفهان با هشدار به کسانى که به 
صورت غیرمجاز اقدام به احداث بنا در اراضى ملى مى کنند، گفت: این 
اداره کل از اراضى ملى با آمادگى کامل حفاظت و حراست مى کند و با 
هرگونه دخل و تصرف در این اراضى و زمین خوارى به صورت قاطع 

برخورد کرده و کوچک ترین اغماضى ندارد.

رئیس پلیس راهور استان اصفهان گفت: طرح برخورد با تخلفات 
ساکن و ترافیک زا در سطح معابر شهرى اصفهان در روزهاى پایانى 

سال اجرا مى شود.
سرهنگ اصغر زارع با بیان اینکه در سال جارى به دلیل همزمانى آغاز 
ماه مبارك رمضان و روزهاى پایانى سال از چند روز گذشته شلوغى 
خیابان ها و افزایش تردد را شاهد هستیم، ادامه داد: از این رو پوشش 
ترافیکى نقاطى که بیشتر تقاضاى سفر داشت به ویژه مراکز تجارى را 

هم از نظر مکانى و هم از نظر زمانى پوشش داده ایم.
رئیس پلیس راهور استان اصفهان با بیان اینکه طرح هایى براى 
برخورد با تخلفات ساکن مانند توقف دوبله را در دستور کار داریم، 
افزود: این اقدام با تقویت ابزار هوشمند و غیرهوشمند در مراکز 
مانیتورینگ و دوربین ها و همچنین تقویت نیروهاى راهور در سطح 

شهر محقق شد.
وى با بیان اینکه تاکنون وضعیت ساماندهى ترافیک مناسب بوده 
و قفلى ترافیک در اصفهان نداشتیم، گفت: در خصوص ساماندهى 
پروژه هاى عمرانى نیز توصیه براى ایمن سازى محوطه هاى کارگاهى 

به شهردارى و بخش خصوصى داده شده است.
سرهنگ زارع اضافه کرد: در مورد وسایل نقلیه سنگین که تردد آنها 

در شهر الزامى است نیز زمان تردد را تغییر دادیم.

شاخص کیفى هواى کلانشهر اصفهان دیروز  براى گروه هاى حساس 
ناسالم شد.

میانگین شاخص کیفیت هواى کلانشهر اصفهان منتهى به ساعت 11 
صبح دیروز  عدد 148 (AQI) و آلوده براى گروه هاى حساس را نشان مى 
داد.این شرایط در حالى بود که در روزهاى اخیر با بارندگى هاى مستمر و 
ناپایدارى هاى جوى شاخص کیفى هوا براى دو روز به رنگ سبز درآمد 

و اصفهان هواى پاك تنفس کرد.

کلانشهر اصفهان در زمستان و پاییز امسال چهار روز هواى پاك را 
تجربه کرد و در مجموع از ابتداى سال تاکنون 16 روز، هواى پاك 

داشته است.
شاخص 24 ساعته کیفى هواى کلانشهر اصفهان روز جمعه با عدد 
81 (AQI) و در وضعیت سالم قرار داشت اما با پایدارى جوى موقتى 
در ساعت آغازین امروز، این شرایط به ناسالم براى گروه هاى حساس 

رسید.

میانگین سه ساعته شاخص کیفى هواى اصفهان روز گذشته در 10 
ایستگاه کردآباد، کاوه، فیض، فرشادى، زینبیه، خرازى، پروین، پارك 

زمزم، احمدآباد و 25 آبان به رنگ قرمز و ناسالم براى عموم درآمد.
همچنین شاخص کیفیت هوا منتهى به ساعت 11 صبح در ایستگاه هاى 
انقلاب، دانشگاه صنعتى، رهنان، سپاهانشهر و ولدان شرایط ناسالم 
براى گروه هاى حساس را نشان مى داد؛ شاخص کیفیت هوا در ایستگاه 

میرزاطاهر در شرایط سالم قرار داشت.

رفع تصرف 10 هزار میلیارد
 تومان از اراضى اصفهان

اجراى طرح برخورد باتخلفات 
ساکن وترافیک زا 

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص ارزیابى خسارت بیمه اى کیا ارزیاب ایرانیان به شناسه ملى 14010850456 و به شماره ثبت 70322 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق 
العاده مورخ 1402/11/08 و نامه شماره 1402/403/208005 - 1402/11/18 بیمه مرکزى جمهورى اسلامى ایران نظارت بر شبکه خدمات بیمه اى تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقاى محمد جعفرى به شماره ملى 1111698112 به سمت رئیس هیئت مدیره براى مدت دو سال خانم لیلا اکبرى به شماره ملى 1292843561 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره 
براى مدت دو سال آقاى بیژن گنجى به شماره ملى 4621506821 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره براى مدت دو سال آقاى حمیدرضا شکرچیان به شماره ملى 4650100615 به 
سمت مدیرعامل و عضو اصلى هیئت مدیره براى مدت دو سال انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد مالى و تعهدات شرکت با امضا مدیرعامل و با مهر شرکت معتبر مى باشد . خانم صدف 
عبداللهى به شماره ملى 1272524388 به سمت بازرس على البدل تا پایان سال مالى آقاى فرشاد اسلامى فارسانى به شماره ملى 4670180185 به سمت بازرس اصلى تا پایان 
سال مالى انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نصف جهان جهت نشر آگهى هاى شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجارى اصفهان (1675104)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص صنایع نساجى و تکمیل نفیس گلشهر به شناسه ملى 10260159766 و شماره ثبت 992 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى 
بطور فوق العاده مورخ 1402/10/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقاى جواد اخوان مقدم به شماره ملى 0071689370، خانم مهدیه اخوان مقدم به شماره ملى 
0073248185 و آقاى رحیم اخوان مقدم به شماره ملى 1286210801 به سمت اعضاى اصلى هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/30 انتخاب گردیدند آقاى 
سیدمجتبى موسوى مدنى به شماره ملى 1281695165 به سمت بازرس اصلى و خانم اشرف پوستى به شماره ملى 1285335643 به سمت بازرس على البدل 
تا پایان سال مالى انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نصف جهان جهت نشر آگهى هاى شرکت تعیین گردید. ترازنامه و صورتهاى مالى منتهى به سال 1401 

مورد تصویب قرار گرفت. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى نجف آباد (1675092)

سلام دوباره اصفهان به آلودگى هوا 
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فرزانه فصیحى، دونده اصفهانى سرعتى ایران که ورودى رقابت هاى دوومیدانى داخل سالن 
قهرمانى جهان را به دست آورده بود از  حضور در این رقابت ها بازماند.

او در پستى در صفحه شخصى اینستاگرام خود در این باره نوشت: «از یک مسابقه دیگر هم 
جاماندم؛ قهرمانى جهانى. بدون اینکه خطایى کرده یا تقصیرى داشته باشم. شاید درك ارزش 
حضور و سختى کسب ورودى مسابقات قهرمانى جهان براى عده اى قابل لمس نباشد اما 
من هیچوقت بابت آن نه پاداش خواستم، نه حواله اى و نه اینکه خبرش را در سایت فدراسیون 
بزنند. بدون هیچ توقع و انتظارى حتى یک لوح تقدیر ساده. من در سال هاى اخیر یاد گرفتم 
سطح توقعاتم را تا حد زیر صفر پایین بیاورم و امروز با وجود این حجم از ناملایمتى و نادیده 

گرفته شدن ها باز هم ادامه دادم. من فقط توقع داشتم در آماده ترین سال ورزشى ام و بعد 
از رکوردشکنى بروم با بزرگان جهان مسابقه بدهم و کارى کنم که در تاریخ ورزش 

بى سابقه بوده است اما این اجازه به من داده نشد. دلیلش دیگر برایم مهم نیست که 
چرا اینگونه شد چون بار اول نیست و بار آخر هم نخواهد بود اما حالا پرچم 

ایران در محل مسابقات نیست. از وقوع اتفاق بى سابقه در تاریخ ورزش 
کشور جلوگیرى شد و ناراحت کننده ترین اتفاق اینکه زحمات، 

تلاش و رویاهاى یک ورزشکار زیر پا له شد. هیچ کارى از 
دستم برنمى آید. چند روز ناراحتى مى کنم، به خودم مى آیم و 
ادامه مى دهم. این روتین 15 سال سابقه ورزش من بوده است.»

دوومیدانى صادر با این حال محمد مشهدى یارى، سرپرست دبیرى فدراسیون 
نشدن ویزا را دلیل عدم حضور فصیحى در قهرمانى جهان عنوان کرد.

مشهدى یارى در این مورد بیان کرد: «مشکل ویزا داشت و صادر نشد. سفارت انگلیس باید 
ویزا را صادر مى کرد که مشکلات خود را دارد. ما نامه زده بودیم که ممکن است ورزشکاران ما 
ورودى قهرمانى جهان بیاورند با ما همکارى کنید اما گفتند تا دعوتنامه به اسم نیاید کارى انجام 
نمى دهیم. ورودى دیر آمد. حسن تفتیان که اصلا ورودى نگرفت. فکر مى کنم فرزانه فصیحى 
هم 22 بهمن ورودى گرفت که بچه ها 25 بهمن به سفارت رفته بودند. سفارت به آنها دو ماه بعد 
وقت داد. بچه ها از بین الملل وزارت ورزش کمک گرفتند اما باز هم سفارت تاریخ را دو هفته بعد 

انداخته بود. این اتفاق افتاد و متاسفانه ویزا نیامد.
او در واکنش به پست فرزانه فصیحى گفت:مساله دیگرى غیر از ویزا نبوده است.

 دونده اصفهانى از مسابقات جهانى جاماند

فرزانه فصیحی: 
رویاهایم زیر پا له شد

رسانه پرتغالى «ابولا» در خبرى مدعى شد که مهدى طارمى ستاره ایرانى تیم فوتبال پورتو به 
دیدار حساس مقابل بنفیکا مى رسد. تیم فوتبال پورتو پرتغال در دیدار حساس امشب مقابل بنفیکا 

صدرنشین قرار مى گیرد. طارمى به دلیل مصدومیت دو دیدار قبلى پورتو را از دست داده بود و حضورش 
در این دیدار نیز در هاله اى از ابهام قرار داشت. حالا رسانه پرتغالى «ابولا» در خبرى مدعى شد که طارمى 

ستاره ایرانى تیم فوتبال پورتو روند مصدومیتش را پشت سر گذاشته و به دیدار حساس مقابل بنفیکا مى رسد 
و تصمیم نهایى بر عهده سرخیو کونسیسائو سرمربى این تیم خواهد بود. در حال حاضر تیم فوتبال پورتو با 49 امتیاز در رتبه 
سوم قرار دارد و با بنفیکا صدرنشین 9 امتیاز اختلاف دارد. مهدى در لباس ریو آوه نیز 2 گل مقابل بنفیکا به ثمر رسانده است.

مهم ترین اتفاق نقل و انتقالات نیم فصل لیگ برتر فوتبال براى ذوب آهن، جدایى حبیب فرعباسى دروازه بان اصلى این تیم 
بود. البته حضور پارسا جعفرى که عملکرد خوبى از خود در بازى هایى که فرصت حضور داشت، نشان داده بود، تا حدودى 
خیال محمد ربیعى سرمربى ذوب آهن را راحت کرده بود اما بازهم ذوب آهن به سراغ یکى از دروازه بان هاى باتجربه لیگ 
برتر رفت. محسن فروزان با جدایى از گل گهر سیرجان به جمع سبزپوشان اصفهانى پیوست تا در نیم فصل دوم درون دروازه 
ذوب آهن قرار گیرد و در اولین دیدار رسمى مقابل پرسپولیس به میدان رفت. فروزان در این دیدار عملکرد خیره کننده اى 
داشت و مانع از سنگین شدن باخت ذوب آهن 10 نفره مقابل سرخ پوشان پایتخت شد. به این ترتیب با حضور محسن فروزان 

و پارسا جعفرى، ربیعى دغدغه اى براى دروازه این تیم نخواهد داشت.

طارمی به بازی بزرگ امشب می رسد  فروزان ، خیال ربیعی را راحت تر  کرد

م لبی

ایرانى تیم فوتبال پورتو به 
 حساس امشب مقابل بنفیکا 

 را از دست داده بود و حضورش 
» در خبرى مدعى شد که طارمى

ه دیدار حساس مقابل بنفیکا مى رسد 
با 49 امتیاز در رتبه  9د. در حال حاضر تیم فوتبالپورتو
2س ریو آوه نیز 2 گل مقابل بنفیکا به ثمر رسانده است.

 می رسد
مهم ترین اتفاق نقل و انتقالات نیم
جعفرى که بود. البته حضور پارسا
خیال محمد ربیعى سرمربى ذوب
برتر رفت. محسن فروزان با جدایى
ذوب آهن قرار گیرد و در اولین دید
داشت و مانع از سنگین شدن باخت
و پارسا جعفرى، ربیعى دغدغه اى

فروز

اوت هاى بلند محمد قریشى یکى از اتفاقات جالب دیدار ذوب آهن و 
پرسپولیس بود.

به همان اندازه که اوت دستى هاى خاص و بلند نادر محمدى در بازى رفت 
پرسپولیس و ذوب آهن مورد توجه قرار گرفت، در دیدار برگشت دو تیم هم 

این مسئله متوجه سیدمحمد قریشى بود.
در روزهایى که نادر محمدى به دلیل مصدومیت از ناحیه رباط صلیبى از 
فوتبال دور شده و دوران نقاهت را طى مى کند، ذوب آهن لنگ اوت انداز 
نمانده و قریشى با همان شیوه از پرتاب اوت توانسته جاى خالى محمدى 
را پر کند.مدافع ذوبى ها در بازى تیمش مقابل پرسپولیس هم با اوت هاى 
بلند و پشتک واروهاى جذاب جلب توجه کرد. قریشى بیشتر در نزدیکى هاى 
دروازه پرسپولیس اقدام به پرتاب اوت دستى کرد، هرچند که پرتاب هاى او در 
نهایت راهى به دروازه سرخ پوشان پیدا نکرد و ذوب آهن بازنده زمین مسابقه 

را ترك کرد. 
با این حال اگرچه مصدومیت نادر محمدى و دورى بلند مدت او از میادین 
اتفاق دردناکى براى ذوب آهن و محمد ربیعى محسوب مى شود، اما آنها 
حداقل خیالشان از داشتن یک اوت انداز دیگر راحت است و مى توانند از این 

حیث کار خود را پیش ببرند.

ذوبی ها لنگ اوت انداز نماندند!

ت هاى دوومیدانى داخل سالن 
زماند.

شت: «از یک مسابقه دیگر هم 
 داشته باشم. شایددرك ارزش
ى عده اى قابل لمس نباشد اما 
ه خبرش را در سایت فدراسیون 
من در سال هاى اخیر یاد گرفتم 
ین حجم از ناملایمتى و نادیده 

ده ترین سال ورزشى ام و بعد 
کنم که در تاریخ ورزش 

برایممهم نیست که 
 اما حالا پرچم 

خ ورزش 
ت،

«
دوومیدانى صادر سیون 
ن کرد.

صادر نشد. سفارت انگلیس باید 
م که ممکن است ورزشکاران ما 
عوتنامه بهاسم نیاید کارىانجام 
فکر مى کنم فرزانه فصیحى  ت.
 بودند. سفارت به آنها دو ماه بعد 
همسفارت تاریخ را دو هفته بعد 

ویزا نبوده است. ز

حی: 
ر پا له شد

مراسم تشییع پیکر «حسن استکى» پیشکسوت و مربى فوتبال اصفهانى روز شنبه 
از محل ورزشگاه تختى این شهر برگزار شد.در مراسم تشییع پیکر مرحوم استکى 
چهره هاى مطرح شاغل در فوتبال از جمله محمد ربیعى، قاسم حدادى فر، رسول 
کربکندى، نیما نکیسا، رضا فتاحى، ابراهیم صادقى، مجید محافظت کار، حسین پاشایى، 
امیر عطابخش، محمد صلصالى، جواد خلیفه سلطانى  و... حضور داشتند و پیشکسوت 

اصفهانى را به سمت خانه ابدى همراهى کردند.

پیکر این مربى فقید در قطعه نام آوران آرامستان باغ رضوان اصفهان به خاك سپرده 
شد و مراسم ترحیم و بزرگداشت وى دوشنبه هفته جارى ساعت 14 تا 16 در مسجد 

المهدى محله مرداویج اصفهان برگزار مى شود.
زنده یاد استکى، پنجشنبه شب به علت سکته مغزى چشم از جهان فروبست. او 
پیشکسوت فوتبال اصفهان، کاپیتان دهه هفتاد تیم بزرگسالان و سرمربى فعلى تیم 

امید ذوب آهن بود.

پیکر پیشکسوت فوتبال اصفهان تشییع شد

محمد ربیعى در خصوص پیدا شدن چند کاغذ جنجالى در رختکن پرسپولیس توضیحات 
جدیدى را ابراز کرد.

چند روز بعد از بازى پرحاشیه پرسپولیس و ذوب آهن، محمد ربیعى براى دومین بار در 
خصوص چند کاغذ پیدا شده در رختکن تیم میهمان اظهارنظر کرد و از باشگاه سبزپوش 

اصفهانى خواست تا تکلیف این ماجرا را روشن کند.
ربیعى عنوان کرد: فقط این را مى توانم بگویم که نگاه خودم جدى تر از بقیه است. اگر کمتر 
صحبت مى کنم به این خاطر است که منتظرم دستگاه هاى مربوطه رسیدگى کنند. جدا از 
باشگاه پرسپولیس، خود من از باشگاه ذوب آهن مطالبه گر هستم، باید هرچه سریع تر تکلیف 

این مسئله را مشخص کنند.
او ادامه داد: کارهایى که قرار بود بکنند و همچنین رسیدگى به دوربین هاى مداربسته و 
حراست باید در سریع ترین زمان ممکن انجام بشود. به نظر خودم باید هرچه سریع تر تکلیف 
این مسئله روشن شود و به گوش همه هم برسد. چون زیبنده هر دو باشگاه نیست. یک 
حرف هایى هم مى زنند که کاغذها چاپ بوده و... اما من کارى ندارم و فقط نگاه مطالبه گرانه 

دارم که هرچه سریع تر مسئله را مشخص کنند. 
سرمربى ذوب آهن در پایان اظهار داشت: بعضى وقت ها یک سرى حرف ها زده مى شود که 
انسان دوست ندارد بشنود و قضاوت شود. امیدوارم هرچه سریع تر مسئولان مربوط و باشگاه 

ذوب آهن و پرسپولیس این مسئله را روشن کنند.

واکنش جدید ربیعی به 
کاغذهای جنجالی فولادشهر!

رضا اسدى دو ماه و 15 روز است که در امر گلزنى ناکام بوده و در 
بازى شمس آذر به دنبال شروع مجدد روند موفق خود خواهد بود.

ستاره گلزن تیم سپاهان نزدیک به 80 روز است که گلى به 
ثمر نرسانده و در سه تورنمنت مختلف حضور پیدا کرده است، 7
مسابقه در جام ملت هاى آسیا، لیگ قهرمانان آسیا و لیگ برتر 

ایران فرصت هایى بوده که او براى گلزنى از دست داده است.
آخرین گل رضا اسدى در هفته سیزدهم لیگ برتر و مقابل هوادار 
به ثمر رسید و در آخرین دقایق مسابقه گل پنجم این تیم را در 
آن مسابقه پرگل وارد دروازه علیرضا حقیقى کرد تا در برد پرگل 

سپاهان او هم سهمى داشته باشد.
این در حالى است که او در ابتداى فصل روند گلزنى
 فوق العاده اى داشت و در 11 مسابقه ابتدایى سپاهان در لیگ برتر 
و لیگ قهرمانان آسیا 9 گل به ثمر رساند و در 4 هفته ابتدایى لیگ 

در تمامى مسابقات حداقل یک گل را به ثمر رساند.
اسدى در بازى با آلومینیوم، شمس آذر و استقلال در لیگ برتر 
گلزنى نکرد، دو بازى رفت و برگشت مقابل الهلال هم به همین 
روال دنبال شد و در جام ملت هاى آسیا 3 حضور در زمین را تجربه 
کرد که البته فرصت کافى و دقایق زیادى براى گلزنى در اختیار او 
قرار گرفته نشده بود، او در ثانیه هاى پایانى بازى با قطر در فرصت 
گلزنى قرار گرفت و اگر ضربه او وارد دروازه مشعل برشام مى شد 
یکى از ماندگارترین گل هاى زندگى فوتبالى او به ثمر مى رسید 

و شرایط متفاوت بود.
اسدى فردا به احتمال فراوان در ترکیب سپاهان مقابل شمس آذر 
در جام حذفى ایران قرار بگیرد و مى تواند روند ناکامى در گلزنى را 
در این مسابقات پایان دهد و مجدد طعم شیرین گلزنى را تجربه 
کند. در حال حاضر رضا اسدى بعد از شهریار مغانلو با 8 گل در رتبه 

بهترین گلزن لیگ برتر ایران قرار دارد.

فردا،  تولد دوباره 
رضا اسدی ؟



صاحب امتیاز: شرکت رسانه گستر نصف جهان

فرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسىفرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسى

او را سپاس مى گویم و خواستار فزونى نعمت او هستم و بر آستان 
ــان نگه  ــاه در ام ــرا از گن ــاده ام و خواهم که م عزتش سر تسلیم نه
دارد. از او یارى مى جویم که نیازمند آنم که نیازم برآورد. هر 
ــا او  ــه ب ــس را ک ــر ک ــردد و ه ــراه نگ ــد، گم ــه او راه بنمای ــس را ک ک
دشمنى ورزد، کس زینهار ندهد، هرکس را که تعهد کند، بى چیز 
نشود که تعهدش از هر چه به سنجش آید، افزون است و از هر 

چه اندوختنى است برتر. 
مولا على (ع)
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دانشگاه آزاد اسلامى واحد نجف آباد در نظر دارد یکدستگاه خودروى سوارى با مشخصات 
ذیل را از طریق برگزارى مزایده عمومى به فروش برساند از متقاضیان حقیقى و حقوقى 
دعوت بعمل مى آید جهت دریافت اسناد مزایده، حداکثر ظرف مدت ده روز پس از 
تاریخ انتشار این آگهى به سایت اینترنتى دانشگاه آزاد اسلامى واحد نجف آباد به آدرس
www.iaun.iau.ir (قسمت مزایده/مناقصه) مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده 

اقدام نمایند.

شرایط مزایده:
* هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد.

*  دانشگاه در تمامى مراحل مزایده در قبول یا رد هرکدام از پیشنهادات مجاز و مختار خواهد 
بود و در صورت انصراف از ادامه فرآیند فروش، هیچگونه حقى براى شرکت کنندگان ایجاد 

نخواهد شد.
* ضمانت نامه شرکت در مزایده مبلغ 200,000,000 ریال مى باشد.

* هزینه واریزى بابت خرید اسناد مزایده مذکور مبلغ 5,000,000 ریال مى باشد.
* متقاضیان محترم جهت هماهنگى بازدید با شماره تلفن  09131333157 (آقاى فنایى) 

تماس حاصل نمایند.
آدرس دبیرخانه کمیسیون معاملات : نجف آباد، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامى

 نجف آباد، ساختمان کتابخانه مرکزى
031 – تلفن دبیرخانه کمیسیون : 42292020
Email:monaghese@iaun.ac.ir

آگهی مزایده فروش یكدستگاه خودروی سواری

 پراید متعلق به دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد (نوبت دوم)

دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد

رنگ خودرونوع سوختمیزان کارکردسال ساختنام خودروردیف

1GTXI سفید - روغنىبنزینى500,000 کیلومتر1386پراید 

  جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونى مسکن کارمندان 
پالایشگاه نفت اصفهان، رأس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 
1402/12/23 در محل مسجد امام حسن(ع)، واقع در شاهین شهر، منطقه 

خانه کارگر، بلوار دانشجو، خیابان بوستان تشکیل مى گردد .
لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم 

رسانند و یا وکیل / نماینده خود را کتباَ معرفى نمایید.
■ ضمناَ به اطلاع میرساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومى تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 رأى و هر شخص غیر عضو تنها 1

رأى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده 
خود حداکثر تا تاریخ دوشنبه مورخ 1402/12/21 در محل دفتر تعاونى واقع در 
شاهین شهر، منطقه خانه کارگر، بلوار دانشجو، ساختمان الماس یگانه 5، طبقه 
دوم، واحد 9، حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت برگه ورود به مجمع را 

دریافت دارند.
دستور جلسه 
......................

1- اصلاح ماده 1 اساسنامه (تغییر نام شرکت تعاونى).
2- اصلاح ماده 5 اساسنامه (تغییر آدرس شرکت تعاونى).

آگهی دعوت 
مجمع عمومی فوق العاده (نوبت سوم )

هیأت مدیره  و مدیر عامل-  تعاونی مسکن کارمندان پالایشگاه اصفهان

مزایده گزار : شرکت مهندسى و ساخت تجهیزات سپاهان مپنا سهامى خاص 
  موضوع مزایده : فروش دو دستگاه خودرو سوارى سمند مدل 1398  تحت مالکیت این شرکت از طریق 

مزایده عمومى تک مرحله اى به مشخصات موجود در اسناد مزایده
 مکان مراجعه جهت بازدید و ارائه پیشنهاد : روبروى پلیس راه اصفهان – کاشان ، کیلومتر 12 جاده علویجه ، 
شهرك صنعتى بزرگ اصفهان ، خیابان اندیشمندان 20– شرکت  مهندسى و ساخت تجهیزات سپاهان مپنا          

 مهلت بازدید: از زمان انتشار آگهى تا تاریخ 1402/12/19 همه روزه از ساعت 8 صبح لغایت 16 بعد از ظهر 
زمان بازگشایى پاکات : ساعت 10:00 صبح روز یکشنبه 1402/12/20

 تضمین شرکت در مزایده :  مبلغ سى میلیون تومان به صورت ضمانتنامه / چک تضمین شده بانکى بابت هر 
یک از دستگاه ها 

  تلفن تماس جهت هماهنگى به منظور بازدید و دریافت اسناد مزایده : 031-45955470
  هزینه انتشار آگهى بر عهده برنده مزایده مى باشد.

   دانلود اسناد مزایده از طریق لینک زیر امکان پذیر خواهد بود.  
https://mapnasts.ir/samand1402

   آگهی مزایده عمومی  شماره ۱۴۰۲-۰۵

شرکت مهندسی و ساخت تجهیزات سپاهان مپنا سهامی خاص

جمعیت هلال احمراستان اصفهان در نظر دارد مکانهاى مورد اجاره و فروش زیر را  از طریق مزایده عمومى  از طریق برگزارى مزایده 
عمومى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت  به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط براساس شرایط ذیل واگذار نماید . کلیه 
مراحل برگزارى مزایده اعم از خرید و دریافت اسناد  تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایى پاکتها ازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت(ستاد)به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است افراد حقیقى و حقوقى واجد شرایط درصورت عدم عضویت 

قبلى مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مزایده محقق سازند 

تاریخ انتشاردر سامانه1402/12/12 مى باشد.
مهلت زمانى دریافت اسناد مزایده  ازسامانه تا ساعت 12 روز شنبه  1402/12/19

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد و ارائه اصل ضمانتنامه به جمعیت هلال احمر استان اصفهان  : تا ساعت 8 روز چهارشنبه 1403/1/8               زمان 
بازگشایى پاکتها: ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 1403/1/8

آدرس تحویل ضمانتنامه: اصفهان- بلوار آیینه خانه – جمعیت هلال احمر استان اصفهان - خزانه دارى 
ثبت نام از طریق دفاتر ثبت نام استانها در سامانه (www.setadiran.ir   ) و همچنین  دفاتر پیشخوان دولت منتخب که در سامانه 

مشخص مى باشد امکانپذیر مى باشد.

آگهی مزایده اجاره و فروش مکانهای جمعیت هلال احمر استان اصفهان 

جمعيت هلال احمراستان اصفهان

نوبت اول

 م.الف:۱۶۷۸۹۷۷

مبلغ ضمانتنامه- ریالمکان مورد نظرنوع اجارهشماره مزایدهردیف
720/000/000 مغازه تجارى واقع در خیابان نظر غربىاجاره11402-44
510/000/000ساختمان خیابان ایت ا... کاشانىاجاره21402-54
75/000/000مجتمع خیابان ایت ا... کاشانىاجاره31402-55
469/245/000 زمین شهرك سخنیار کوهپایه (مساحت حدود 248 متر مربع)فروش41402-56
1/134/600/000زمین قمصر کاشان ( مساحت حدود 151 متر مربع)فروش51402-57


